

		当初	
		工事期間	契約締結日 ~ 令和5年11月20日
		開札日	令和4年9月6日
工事名称	大阪府営門真北岸和田住宅エレベーター棟増築工事（第1工区）		
	工事費内訳書		
工事場所	門真市北岸和田一丁目		
工事費	¥364,922,800-	（うち消費税相当額 ¥33,174,800- ）	
工事価格	¥331,748,000-		
工事概要	階段室型共同住宅用エレベーター棟増築工事 PC造 エレベーター棟（渡り廊下付） 5・4・3階建（停止箇所数3・2） 設置基数：8基		

大阪府宮門真北岸和田住宅エレベーター棟増築工事（第1工区）

総括表

名称	摘要	数量	単位	金額	備考
直接工事費					
建築工事	(電気設備、機械設備を含む)	1	式	244,738,745	
小計				244,738,745	
計				244,738,745	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	37,531,571	
II 現場管理費		1	式	14,865,893	
III 一般管理費等		1	式	34,611,791	
計				87,009,255	
合計（工事価格）				331,748,000	
消費税相当額	10%	1	式	33,174,800	
総合計（工事費）				364,922,800	

共通仮設費算出表

大阪府宮門真北岸和田住宅エレベーター棟増築工事（第1工区）

建築工事

イ1	建築工事の直接工事費	:	244,738,745
i1	建築工事の建設発生土、取り壊し発生材処分費等	:	6,230,656
j1	建築工事の住宅関係特殊工事費（①～⑩の計）	:	163,122,479
a1	建築工事の住宅関係特殊工事費を含まない直接工事費（イ1－i1－j1）	:	75,385,610
Kr1	a1に対する建築工事の共通仮設費率	:	5.25%
ロ1	建築工事に対する共通仮設費（a1×Kr1）	:	3,957,744
k1	建築工事の住宅関係特殊工事に対する共通仮設費（①1～⑩1の計）	:	1,631,224
e1	建築工事の共通仮設の積上げ分	:	31,942,603
ハ1	建築工事の共通仮設費（ロ1+k1+e1）	:	37,531,571

※建設発生土、取り壊し発生材処分費等は除く。

住宅関係特殊工事		金額*		経費率	金額	
建築 工事	PC工事	①	35,102,000	1.00%	①1	351,020
	くい工事	②	60,976,000		②1	609,760
	鉄骨工事	③	0		③1	0
	エレベーター機器（建築発注）	④	60,416,000		④1	604,160
	畳工事	⑤	0		⑤1	0
	造園工事	⑥	65,234		⑥1	652
	舗装工事	⑦	6,563,245		⑦1	65,632
	取壊し工事	⑧	0		⑧1	0
	その他	⑨	0		⑨1	0
	その他（設備関係）	⑩	0		⑩1	0
計			163,122,479	計	1,631,224	

ハ2	電気設備工事共通仮設費	:	0
ハ3	機械設備工事共通仮設費	:	0

ハ	共通仮設費（ハ1+ハ2+ハ3+ハ4）	:	37,531,571
---	--------------------	---	------------

現場管理費算出表

大阪府宮門真北岸和田住宅エレベーター棟増築工事（第1工区）

建築工事

ニ1	建築工事の純工事費（イ1+ハ1）	:	282,270,316
e i 1	e 1の建設発生土、取り壊し発生材処分費等	:	313,052
ホ1	建築工事の有料道路の通行料金等	:	0
丨1	建築工事の建設発生土、取り壊し発生材処分費、有料道路の通行料金等（i 1+e i 1+ホ1）	:	6,543,708
J 1	建築工事の住宅関係特殊工事費の純工事費（①2~⑫2の計）	:	165,329,286
A 1	建築工事の住宅関係特殊工事費を含まない純工事費（ニ1-丨1-J 1）	:	110,397,322
Jo1	A 1に対する建築工事の現場管理費率(法定外労災保険費用他含む)	:	10.47%
へ1	建築工事に対する現場管理費（A 1×Jo1）	:	11,558,599
K 1	建築工事の住宅関係特殊工事に対する現場管理費（①3~⑫3の計）	:	3,306,583
K1.1	申請費に対する現場管理費	:	711
ト1	建築工事の現場管理費（へ1+K1+K1.1）	:	14,865,893

※建設発生土、取り壊し発生材処分費等は除く。

住宅関係特殊工事		純工事費※		経費率	金額	
建築 工事	PC工事	①2	35,453,020	2.00%	①3	709,060
	くい工事	②2	61,585,760		②3	1,231,715
	鉄骨工事	③2	0		③3	0
	エレベーター機器（建築発注）	④2	61,020,160		④3	1,220,403
	畳工事	⑤2	0		⑤3	0
	造園工事	⑥2	65,886		⑥3	1,317
	舗装工事	⑦2	6,628,877		⑦3	132,577
	取壊し工事	⑧2	0		⑧3	0
	その他	⑨2	0		⑨3	0
	その他（設備関係）	⑩2	0		⑩3	0
	共通仮設積上げ 舗装工事	⑪2	575,583		⑪3	11,511
	共通仮設積上げ その他	⑫2	0		⑫3	0
計			165,329,286	計	3,306,583	

ト2	電気設備工事現場管理費	:	0
ト3	機械設備工事現場管理費	:	0

ト	現場管理費（ト1+ト2+ト3+ト4）	:	14,865,893
----------	---------------------------	----------	-------------------

一般管理費等算出表

大阪府宮門真北岸和田住宅エレベーター棟増築工事（第1工区）

		主たる工事	建築工事
チ	総工事原価（各敷地の工事原価）	:	297,136,209
Gp	チに対する一般管理費等率	:	11.61%
Gp1	契約保証金を必要とする場合の一般管理費等率（ $Gp+0.04\%$ ）	:	11.65%
	（うち契約保証金金額 ルー（ $\times Gp$ ））		118,840
リ	設備工事に係る申請費及び現場管理費（申請費 $\times 2\%$ ）	:	36,261
ヌ	工事原価（チーリ）	:	297,099,948
ル	工事原価に対する一般管理費等（ $\times Gp1$ ）	:	34,612,143
ヲ	瑕疵担保保険	:	0
ワ	一般管理費等（ル+ヲ）	:	34,612,143
	端数処理	:	▲ 352
カ	一般管理費等（端数処理後）	:	34,611,791

建築工事 科目別内訳

4

エレベーター本体工事 6号棟1号機						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	303,899	
土工		1		式	2,667,414	
地業		1		式	220,545	
鉄筋		1		式	235,722	
コンクリート		1		式	789,491	
型枠		1		式	175,583	
PC版工事		1		式	4,032,000	
防水		1		式	176,158	
屋根及びとい		1		式	148,624	
金属		1		式	320,000	
左官		1		式	9,420	
内外装		1		式	9,234	
ユニット及びその他		1		式	67,400	
エレベーター機器工事		1		式	7,597,000	
	計				16,752,490	

建築工事 科目別内訳

5

エレベーター本体工事 6号棟2号機						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	303,899	
土工		1		式	2,667,414	
地業		1		式	220,545	
鉄筋		1		式	235,722	
コンクリート		1		式	791,894	
型枠		1		式	176,043	
PC版工事		1		式	4,032,000	
防水		1		式	194,702	
屋根及びとい		1		式	158,099	
金属		1		式	320,000	
左官		1		式	9,420	
内外装		1		式	9,234	
ユニット及びその他		1		式	67,400	
エレベーター機器工事		1		式	7,597,000	
	計				16,783,372	

建築工事 科目別内訳

6

エレベーター本体工事 6号棟3号機						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	303,899	
土工		1		式	2,667,414	
地業		1		式	220,545	
鉄筋		1		式	235,722	
コンクリート		1		式	794,197	
型枠		1		式	176,503	
PC版工事		1		式	4,032,000	
防水		1		式	194,702	
屋根及びとい		1		式	148,624	
金属		1		式	320,000	
左官		1		式	9,420	
内外装		1		式	9,234	
ユニット及びその他		1		式	67,400	
エレベーター機器工事		1		式	7,597,000	
	計				16,776,660	

建築工事 科目別内訳

7

エレベーター本体工事 8号棟1号機						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	233,527	
土工		1		式	2,589,595	
地業		1		式	104,545	
鉄筋		1		式	235,722	
コンクリート		1		式	711,492	
型枠		1		式	161,856	
PC版工事		1		式	3,330,000	
防水		1		式	182,753	
屋根及びとい		1		式	122,732	
金属		1		式	164,000	
左官		1		式	7,884	
内外装		1		式	4,617	
ユニット及びその他		1		式	66,300	
エレベーター機器工事		1		式	7,237,000	
	計				15,152,023	

建築工事 科目別内訳

8

エレベーター本体工事 9号棟1号機						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	356,716	
土工		1		式	2,667,414	
地業		1		式	176,045	
鉄筋		1		式	235,722	
コンクリート		1		式	791,894	
型枠		1		式	176,043	
PC版工事		1		式	4,919,000	
防水		1		式	202,179	
屋根及びとい		1		式	158,478	
金属		1		式	320,000	
左官		1		式	9,420	
内外装		1		式	9,234	
ユニット及びその他		1		式	67,400	
エレベーター機器工事		1		式	7,597,000	
	計				17,686,545	

建築工事 科目別内訳

9

エレベーター本体工事 9号棟2号機						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	356,716	
土工		1		式	2,667,414	
地業		1		式	176,045	
鉄筋		1		式	235,722	
コンクリート		1		式	791,894	
型枠		1		式	175,583	
PC版工事		1		式	4,919,000	
防水		1		式	202,179	
屋根及びとい		1		式	167,953	
金属		1		式	320,000	
左官		1		式	9,420	
内外装		1		式	9,234	
ユニット及びその他		1		式	67,400	
エレベーター機器工事		1		式	7,597,000	
	計				17,695,560	

建築工事 科目別内訳

エレベーター本体工事 9号棟3号機						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	356,716	
土工		1		式	2,667,414	
地業		1		式	176,045	
鉄筋		1		式	235,722	
コンクリート		1		式	791,894	
型枠		1		式	176,043	
PC版工事		1		式	4,919,000	
防水		1		式	202,179	
屋根及びとい		1		式	158,478	
金属		1		式	320,000	
左官		1		式	9,420	
内外装		1		式	9,234	
ユニット及びその他		1		式	67,400	
エレベーター機器工事		1		式	7,597,000	
	計				17,686,545	

建築工事 科目別内訳

エレベーター本体工事 9号棟4号機						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	356,716	
土工		1		式	2,667,414	
地業		1		式	176,045	
鉄筋		1		式	235,722	
コンクリート		1		式	791,894	
型枠		1		式	175,583	
PC版工事		1		式	4,919,000	
防水		1		式	202,179	
屋根及びとい		1		式	167,953	
金属		1		式	320,000	
左官		1		式	9,420	
内外装		1		式	9,234	
ユニット及びその他		1		式	67,400	
エレベーター機器工事		1		式	7,597,000	
	計				17,695,560	

建築工事 中科目別内訳

エレベーター本体工事 6号棟1号機					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	303,899	
計				303,899	
土工		1	式	2,667,414	
計				2,667,414	
地業		1	式	220,545	
計				220,545	
鉄筋		1	式	235,722	
計				235,722	
コンクリート		1	式	789,491	
計				789,491	
型枠		1	式	175,583	
計				175,583	
PC版工事		1	式	4,032,000	
計				4,032,000	
防水		1	式	176,158	

建築工事 中科目別内訳

エレベーター本体工事 6号棟1号機					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				176,158	
屋根及びとい		1	式	148,624	
計				148,624	
金属		1	式	320,000	
計				320,000	
左官		1	式	9,420	
計				9,420	
内外装		1	式	9,234	
計				9,234	
ユニット及びその他		1	式	67,400	
計				67,400	
エレベーター機器工事		1	式	7,597,000	
計				7,597,000	

建築工事 中科目別内訳

エレベーター本体工事 6号棟2号機					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	303,899	
計				303,899	
土工		1	式	2,667,414	
計				2,667,414	
地業		1	式	220,545	
計				220,545	
鉄筋		1	式	235,722	
計				235,722	
コンクリート		1	式	791,894	
計				791,894	
型枠		1	式	176,043	
計				176,043	
PC版工事		1	式	4,032,000	
計				4,032,000	
防水		1	式	194,702	

建築工事 中科目別内訳

エレベーター本体工事 6号棟2号機					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				194,702	
屋根及びとい		1	式	158,099	
計				158,099	
金属		1	式	320,000	
計				320,000	
左官		1	式	9,420	
計				9,420	
内外装		1	式	9,234	
計				9,234	
ユニット及びその他		1	式	67,400	
計				67,400	
エレベーター機器工事		1	式	7,597,000	
計				7,597,000	

建築工事 中科目別内訳

エレベーター本体工事 6号棟3号機					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	303,899	
計				303,899	
土工		1	式	2,667,414	
計				2,667,414	
地業		1	式	220,545	
計				220,545	
鉄筋		1	式	235,722	
計				235,722	
コンクリート		1	式	794,197	
計				794,197	
型枠		1	式	176,503	
計				176,503	
PC版工事		1	式	4,032,000	
計				4,032,000	
防水		1	式	194,702	

建築工事 中科目別内訳

エレベーター本体工事 6号棟3号機					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				194,702	
屋根及びとい		1	式	148,624	
計				148,624	
金属		1	式	320,000	
計				320,000	
左官		1	式	9,420	
計				9,420	
内外装		1	式	9,234	
計				9,234	
ユニット及びその他		1	式	67,400	
計				67,400	
エレベーター機器工事		1	式	7,597,000	
計				7,597,000	

建築工事 中科目別内訳

エレベーター本体工事 8号棟1号機					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	233,527	
計				233,527	
土工		1	式	2,589,595	
計				2,589,595	
地業		1	式	104,545	
計				104,545	
鉄筋		1	式	235,722	
計				235,722	
コンクリート		1	式	711,492	
計				711,492	
型枠		1	式	161,856	
計				161,856	
PC版工事		1	式	3,330,000	
計				3,330,000	
防水		1	式	182,753	

建築工事 中科目別内訳

エレベーター本体工事 8号棟1号機					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				182,753	
屋根及びびとい		1	式	122,732	
計				122,732	
金属		1	式	164,000	
計				164,000	
左官		1	式	7,884	
計				7,884	
内外装		1	式	4,617	
計				4,617	
ユニット及びその他		1	式	66,300	
計				66,300	
エレベーター機器工事		1	式	7,237,000	
計				7,237,000	

建築工事 中科目別内訳

エレベーター本体工事 9号棟1号機					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	356,716	
計				356,716	
土工		1	式	2,667,414	
計				2,667,414	
地業		1	式	176,045	
計				176,045	
鉄筋		1	式	235,722	
計				235,722	
コンクリート		1	式	791,894	
計				791,894	
型枠		1	式	176,043	
計				176,043	
PC版工事		1	式	4,919,000	
計				4,919,000	
防水		1	式	202,179	

建築工事 中科目別内訳

エレベーター本体工事 9号棟1号機					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				202,179	
屋根及びびとい		1	式	158,478	
計				158,478	
金属		1	式	320,000	
計				320,000	
左官		1	式	9,420	
計				9,420	
内外装		1	式	9,234	
計				9,234	
ユニット及びその他		1	式	67,400	
計				67,400	
エレベーター機器工事		1	式	7,597,000	
計				7,597,000	

建築工事 中科目別内訳

エレベーター本体工事 9号棟2号機					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	356,716	
計				356,716	
土工		1	式	2,667,414	
計				2,667,414	
地業		1	式	176,045	
計				176,045	
鉄筋		1	式	235,722	
計				235,722	
コンクリート		1	式	791,894	
計				791,894	
型枠		1	式	175,583	
計				175,583	
PC版工事		1	式	4,919,000	
計				4,919,000	
防水		1	式	202,179	

建築工事 中科目別内訳

エレベーター本体工事 9号棟2号機					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				202,179	
屋根及びとい		1	式	167,953	
計				167,953	
金属		1	式	320,000	
計				320,000	
左官		1	式	9,420	
計				9,420	
内外装		1	式	9,234	
計				9,234	
ユニット及びその他		1	式	67,400	
計				67,400	
エレベーター機器工事		1	式	7,597,000	
計				7,597,000	

建築工事 中科目別内訳

エレベーター本体工事 9号棟3号機					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	356,716	
計				356,716	
土工		1	式	2,667,414	
計				2,667,414	
地業		1	式	176,045	
計				176,045	
鉄筋		1	式	235,722	
計				235,722	
コンクリート		1	式	791,894	
計				791,894	
型枠		1	式	176,043	
計				176,043	
PC版工事		1	式	4,919,000	
計				4,919,000	
防水		1	式	202,179	

建築工事 中科目別内訳

エレベーター本体工事 9号棟3号機					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				202,179	
屋根及びとい		1	式	158,478	
計				158,478	
金属		1	式	320,000	
計				320,000	
左官		1	式	9,420	
計				9,420	
内外装		1	式	9,234	
計				9,234	
ユニット及びその他		1	式	67,400	
計				67,400	
エレベーター機器工事		1	式	7,597,000	
計				7,597,000	

建築工事 中科目別内訳

エレベーター本体工事 9号棟4号機					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	356,716	
計				356,716	
土工		1	式	2,667,414	
計				2,667,414	
地業		1	式	176,045	
計				176,045	
鉄筋		1	式	235,722	
計				235,722	
コンクリート		1	式	791,894	
計				791,894	
型枠		1	式	175,583	
計				175,583	
PC版工事		1	式	4,919,000	
計				4,919,000	
防水		1	式	202,179	

建築工事 中科目別内訳

エレベーター本体工事 9号棟4号機					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				202,179	
屋根及びびとい		1	式	167,953	
計				167,953	
金属		1	式	320,000	
計				320,000	
左官		1	式	9,420	
計				9,420	
内外装		1	式	9,234	
計				9,234	
ユニット及びその他		1	式	67,400	
計				67,400	
エレベーター機器工事		1	式	7,597,000	
計				7,597,000	

くい工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
くい工事		1	式	60,976,000	
計				60,976,000	

既存建築物改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
6号棟改修工事		1	式	96,969	
計				96,969	
6号棟撤去工事		1	式	327,363	
計				327,363	
8号棟改修工事		1	式	62,007	
計				62,007	
8号棟撤去工事		1	式	71,767	
計				71,767	
9号棟改修工事		1	式	120,648	
計				120,648	
9号棟撤去工事		1	式	475,884	
計				475,884	

7スベシ除去工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
7スベシ除去工事		1	式	331,560	
計				331,560	

外構施設改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
6号棟改修工事		1	式	5,116,604	
計				5,116,604	
6号棟撤去工事		1	式	1,794,031	
計				1,794,031	
8号棟改修工事		1	式	1,995,522	
計				1,995,522	
8号棟撤去工事		1	式	774,048	
計				774,048	
9号棟改修工事		1	式	8,298,041	
計				8,298,041	
9号棟撤去工事		1	式	2,478,421	
計				2,478,421	
その他撤去工事		1	式	20,007	
計				20,007	

地中埋設物等改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
6号棟改修工事		1	式	1,529,376	
計				1,529,376	
6号棟撤去工事		1	式	125,427	
計				125,427	
8号棟改修工事		1	式	125,521	
計				125,521	
8号棟撤去工事		1	式	12,698	
計				12,698	
9号棟改修工事		1	式	1,592,654	
計				1,592,654	
9号棟撤去工事		1	式	146,062	
計				146,062	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 6号棟1号機		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
遣方	簡易	13.5	m ²	410	5,535	
墨出し	簡易	13.5	m ²	590	7,965	
養生	簡易	12.9	m ²	350	4,515	
整理清掃 後片付け	簡易	12.9	m ²	1,180	15,222	
地足場	運搬費含む 0.5ヶ月程度	4.3	m ²	1,460	6,278	代価表 0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 運搬費含む 0.5ヶ月程度	39.1	m ²	2,140	83,674	代価表 0003
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 0.5ヶ月程度	7.2	m	450	3,240	代価表 0004
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 0.5ヶ月程度	78.2	m ²	610	47,702	代価表 0005
内部仕上足場	脚立足場 運搬費含む 1ヶ月程度	6.9	m ²	680	4,692	代価表 0006
内部仕上足場	枠組柵足場 階高4.0m超5.0m未満 運搬費含む 1ヶ月程度	3.5	m ²	4,540	15,890	代価表 0007
シフト内足場	運搬費含む 1ヶ月程度	17.2	m ²	5,020	86,344	代価表 0009
仮設間仕切り	単管下地 運搬費含む	14.1	m ²	1,620	22,842	代価表 0010
計					303,899	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 6号棟1号機		土工				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工	66.1	m ³	1,020	67,422	
埋戻し(A種)	購入土別途	36	m ³	840	30,240	
真砂土	③枚方・八尾土木管内 現場着価格	36	m ³	4,410	158,760	
建設発生土運搬	4t積積 60.0km以下	66.1	m ³	8,920	589,612	代価表 0158
建設発生土処分		66.1	m ³	1,800	118,980	代価表 0164
土工機械運搬		1	式		37,400	代価表 0011
土留め 鋼矢板Ⅲ型	低振動工法(オカ-併用圧入工法)	1	式		1,665,000	代価表 0012
計					2,667,414	

建築工事 細目別内訳

52

エレベーター本体工事 6号棟2号機		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
遣方	簡易	13.5	m ²	410	5,535	
墨出し	簡易	13.5	m ²	590	7,965	
養生	簡易	12.9	m ²	350	4,515	
整理清掃 後片付け	簡易	12.9	m ²	1,180	15,222	
地足場	運搬費含む 0.5ヶ月程度	4.3	m ²	1,460	6,278	代価表 0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 運搬費含む 0.5ヶ月程度	39.1	m ²	2,140	83,674	代価表 0003
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 0.5ヶ月程度	7.2	m	450	3,240	代価表 0004
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 0.5ヶ月程度	78.2	m ²	610	47,702	代価表 0005
内部仕上足場	脚立足場 運搬費含む 1ヶ月程度	6.9	m ²	680	4,692	代価表 0006
内部仕上足場	枠組柵足場 階高4.0m超5.0m未満 運搬費含む 1ヶ月程度	3.5	m ²	4,540	15,890	代価表 0007
シヤク内足場	運搬費含む 1ヶ月程度	17.2	m ²	5,020	86,344	代価表 0009
仮設間仕切り	単管下地 運搬費含む	14.1	m ²	1,620	22,842	代価表 0010
計					303,899	

建築工事 細目別内訳

53

エレベーター本体工事 6号棟2号機		土工				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工	66.1	m ³	1,020	67,422	
埋戻し(A種)	購入土別途	36	m ³	840	30,240	
真砂土	③枚方・八尾土木管内 現場着価格	36	m ³	4,410	158,760	
建設発生土運搬	4t積積 60.0km以下	66.1	m ³	8,920	589,612	代価表 0158
建設発生土処分		66.1	m ³	1,800	118,980	代価表 0164
土工機械運搬		1	式		37,400	代価表 0011
土留め 鋼矢板Ⅲ型	低振動工法(オカ-併用圧入工法)	1	式		1,665,000	代価表 0012
計					2,667,414	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 6号棟3号機		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
遣方	簡易	13.5	m ²	410	5,535	
墨出し	簡易	13.5	m ²	590	7,965	
養生	簡易	12.9	m ²	350	4,515	
整理清掃 後片付け	簡易	12.9	m ²	1,180	15,222	
地足場	運搬費含む 0.5ヶ月程度	4.3	m ²	1,460	6,278	代価表 0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 運搬費含む 0.5ヶ月程度	39.1	m ²	2,140	83,674	代価表 0003
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 0.5ヶ月程度	7.2	m	450	3,240	代価表 0004
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 0.5ヶ月程度	78.2	m ²	610	47,702	代価表 0005
内部仕上足場	脚立足場 運搬費含む 1ヶ月程度	6.9	m ²	680	4,692	代価表 0006
内部仕上足場	枠組柵足場 階高4.0m超5.0m未満 運搬費含む 1ヶ月程度	3.5	m ²	4,540	15,890	代価表 0007
シフト内足場	運搬費含む 1ヶ月程度	17.2	m ²	5,020	86,344	代価表 0009
仮設間仕切り	単管下地 運搬費含む	14.1	m ²	1,620	22,842	代価表 0010
計					303,899	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 6号棟3号機		土工				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工	66.1	m ³	1,020	67,422	
埋戻し(A種)	購入土別途	36	m ³	840	30,240	
真砂土	③枚方・八尾土木管内 現場着価格	36	m ³	4,410	158,760	
建設発生土運搬	4t積積 60.0km以下	66.1	m ³	8,920	589,612	代価表 0158
建設発生土処分		66.1	m ³	1,800	118,980	代価表 0164
土工機械運搬		1	式		37,400	代価表 0011
土留め 鋼矢板Ⅲ型	低振動工法(オカ-併用圧入工法)	1	式		1,665,000	代価表 0012
計					2,667,414	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 8号棟1号機		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
遣方	簡易	13.5	m ²	410	5,535	
墨出し	簡易	13.5	m ²	590	7,965	
養生	簡易	8.6	m ²	350	3,010	
整理清掃 後片付け	簡易	8.6	m ²	1,180	10,148	
地足場	運搬費含む 0.5ヶ月程度	4.3	m ²	1,460	6,278	代価表 0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 運搬費含む 0.5ヶ月程度	29.8	m ²	2,140	63,772	代価表 0003
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 0.5ヶ月程度	7.2	m	450	3,240	代価表 0004
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 0.5ヶ月程度	59.5	m ²	610	36,295	代価表 0005
内部仕上足場	脚立足場 運搬費含む 1ヶ月程度	3.5	m ²	680	2,380	代価表 0006
内部仕上足場	枠組柵足場 階高4.0m超5.0m未満 運搬費含む 1ヶ月程度	3.5	m ²	4,540	15,890	代価表 0007
シフト内足場	運搬費含む 1ヶ月程度	12.9	m ²	5,020	64,758	代価表 0009
仮設間仕切り	単管下地 運搬費含む	8.8	m ²	1,620	14,256	代価表 0010
計					233,527	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 8号棟1号機		土工				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工	60.5	m ³	1,020	61,710	
埋戻し(A種)	購入土別途	33.7	m ³	840	28,308	
真砂土	③枚方・八尾土木管内 現場着価格	33.7	m ³	4,410	148,617	
建設発生土運搬	4t積積 60.0km以下	60.5	m ³	8,920	539,660	代価表 0158
建設発生土処分		60.5	m ³	1,800	108,900	代価表 0164
土工機械運搬		1	式		37,400	代価表 0011
土留め 鋼矢板Ⅲ型	低振動工法(オカ-併用圧入工法)	1	式		1,665,000	代価表 0012
計					2,589,595	

建築工事 細目別内訳

84

エレベーター本体工事 8号棟1号機		コンクリート					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	0.8	m3	18,800	15,040		
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度30 S15 粗骨材20	21.6	m3	21,200	457,920		
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	0.8	m3	7,630	6,104		
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m3/回未満 S15~S18 圧送費、基本料別途	21.6	m3	1,030	22,248		
コンクリートポンプ 圧送	30m3未満 基本料金別途加算	21.6	m3	800	17,280	代価表 0018	
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3未満	2	回	90,000	180,000	代価表 0019	
構造体強度補正筋	3N	1	式		12,900	代価表 0020	
計					711,492		

建築工事 細目別内訳

85

エレベーター本体工事 8号棟1号機		型枠					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
型枠	普通合板型枠 壁式構造 基礎部	31.6	m ²	3,710	117,236		
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 基礎部	9.7	m ²	3,920	38,024		
打放し面補修	B種 コシ処理 部分目違いばらい	9.7	m ²	680	6,596		
計					161,856		

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 9号棟1号機		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
遣方	簡易	13.5	m ²	410	5,535	
墨出し	簡易	13.5	m ²	590	7,965	
養生	簡易	12.9	m ²	350	4,515	
整理清掃 後片付け	簡易	12.9	m ²	1,180	15,222	
地足場	運搬費含む 0.5ヶ月程度	4.3	m ²	1,460	6,278	代価表 0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 運搬費含む 0.5ヶ月程度	48.5	m ²	2,300	111,550	代価表 0002
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 0.5ヶ月程度	7.2	m	450	3,240	代価表 0004
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 0.5ヶ月程度	97	m ²	610	59,170	代価表 0005
内部仕上足場	脚立足場 運搬費含む 1ヶ月程度	3.5	m ²	680	2,380	代価表 0006
内部仕上足場	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 運搬費含む 1ヶ月程度	3.5	m ²	4,540	15,890	代価表 0007
内部仕上足場	枠組棚足場 階高5.0m超5.7m未満 運搬費含む 1ヶ月程度	3.5	m ²	4,510	15,785	代価表 0008
シタ内足場	運搬費含む 1ヶ月程度	17.2	m ²	5,020	86,344	代価表 0009
仮設間仕切り	単管下地 運搬費含む	14.1	m ²	1,620	22,842	代価表 0010
計					356,716	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 9号棟1号機		土工				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工	66.1	m ³	1,020	67,422	
埋戻し(A種)	購入土別途	36	m ³	840	30,240	
真砂土	③枚方・八尾土木管内 現場着価格	36	m ³	4,410	158,760	
建設発生土運搬	4t積積 60.0km以下	66.1	m ³	8,920	589,612	代価表 0158
建設発生土処分		66.1	m ³	1,800	118,980	代価表 0164
土工機械運搬		1	式		37,400	代価表 0011
土留め 鋼矢板Ⅲ型	低振動工法 (オカ-併用圧入工法)	1	式		1,665,000	代価表 0012
計					2,667,414	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 9号棟1号機		コンクリート					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	0.8	m3	18,800	15,040		
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度30 S15 粗骨材20	25	m3	21,200	530,000		
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	0.8	m3	7,630	6,104		
コンクリート打設手間	基礎部 ボンプ打設 50m3/回未満 S15~S18 圧送費、基本料別途	25	m3	1,030	25,750		
コンクリートボンプ 圧送	30m3未満 基本料金別途加算	25	m3	800	20,000	代価表 0018	
コンクリートボンプ圧送 基本料金	30m3未満	2	回	90,000	180,000	代価表 0019	
構造体強度補正筋	3N	1	式		15,000	代価表 0022	
計					791,894		

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 9号棟1号機		型枠					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
型枠	普通合板型枠 壁式構造 基礎部	35.3	m ²	3,710	130,963		
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 基礎部	9.8	m ²	3,920	38,416		
打放し面補修	B種 コシ処理 部分目違いばらい	9.8	m ²	680	6,664		
計					176,043		

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 9号棟1号機		PC版工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
PC版	外装薄塗材E(工場塗装)・マスキングローラー塗り(工場塗装)共付属品共	1	式		4,919,000	
計					4,919,000	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 9号棟1号機		防水				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
基礎天塗膜防水	Y-1 平場	7.3	m ²	5,440	39,712	
基礎立上り塗膜防水	Y-1 立上り	3	m ²	6,200	18,600	
エレベータービッド塗布防水	ケ酸質系C-UI 平場	3.2	m ²	3,800	12,160	
エレベータービッド塗布防水	ケ酸質系C-UI 立上り	9	m ²	3,800	34,200	
エレベーター屋根・廊下塗膜防水	X-2 平場	9.5	m ²	4,870	46,265	
エレベーター屋根・廊下塗膜防水	X-2 立上り・側溝	4.1	m ²	5,730	23,493	
エレベーター庇塗膜防水	X-2 平場	1.3	m ²	4,870	6,331	
エレベーター庇塗膜防水	X-2 立上り	0.2	m ²	5,730	1,146	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	0.2	m	540	108	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	24.8	m	660	16,368	
シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 20×10	7.3	m	520	3,796	
計					202,179	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 9号棟2号機		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
遣方	簡易	13.5	m ²	410	5,535	
墨出し	簡易	13.5	m ²	590	7,965	
養生	簡易	12.9	m ²	350	4,515	
整理清掃 後片付け	簡易	12.9	m ²	1,180	15,222	
地足場	運搬費含む 0.5ヶ月程度	4.3	m ²	1,460	6,278	代価表 0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 運搬費含む 0.5ヶ月程度	48.5	m ²	2,300	111,550	代価表 0002
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 0.5ヶ月程度	7.2	m	450	3,240	代価表 0004
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 0.5ヶ月程度	97	m ²	610	59,170	代価表 0005
内部仕上足場	脚立足場 運搬費含む 1ヶ月程度	3.5	m ²	680	2,380	代価表 0006
内部仕上足場	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 運搬費含む 1ヶ月程度	3.5	m ²	4,540	15,890	代価表 0007
内部仕上足場	枠組棚足場 階高5.0m超5.7m未満 運搬費含む 1ヶ月程度	3.5	m ²	4,510	15,785	代価表 0008
シタ内足場	運搬費含む 1ヶ月程度	17.2	m ²	5,020	86,344	代価表 0009
仮設間仕切り	単管下地 運搬費含む	14.1	m ²	1,620	22,842	代価表 0010
計					356,716	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 9号棟2号機		土工				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工	66.1	m ³	1,020	67,422	
埋戻し(A種)	購入土別途	36	m ³	840	30,240	
真砂土	③枚方・八尾土木管内 現場着価格	36	m ³	4,410	158,760	
建設発生土運搬	4t積級 60.0km以下	66.1	m ³	8,920	589,612	代価表 0158
建設発生土処分		66.1	m ³	1,800	118,980	代価表 0164
土工機械運搬		1	式		37,400	代価表 0011
土留め 鋼矢板Ⅲ型	低振動工法(オカ-併用圧入工法)	1	式		1,665,000	代価表 0012
計					2,667,414	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 9号棟2号機		PC版工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
PC版	外装薄塗材E(工場塗装)・マスクローター塗り(工場塗装)共付属品共	1	式		4,919,000	
計					4,919,000	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 9号棟2号機		防水				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
基礎天 塗膜防水	Y-1 平場	7.3	m ²	5,440	39,712	
基礎立上り 塗膜防水	Y-1 立上り	3	m ²	6,200	18,600	
エレベータービッド 塗布防水	ケイ酸質系C-UI 平場	3.2	m ²	3,800	12,160	
エレベータービッド 塗布防水	ケイ酸質系C-UI 立上り	9	m ²	3,800	34,200	
エレベーター屋根・廊下 塗膜防水	X-2 平場	9.5	m ²	4,870	46,265	
エレベーター屋根・廊下 塗膜防水	X-2 立上り・側溝	4.1	m ²	5,730	23,493	
エレベーター庇 塗膜防水	X-2 平場	1.3	m ²	4,870	6,331	
エレベーター庇 塗膜防水	X-2 立上り	0.2	m ²	5,730	1,146	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	0.2	m	540	108	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	24.8	m	660	16,368	
シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 20×10	7.3	m	520	3,796	
計					202,179	

建築工事 細目別内訳

122

エレベーター本体工事 9号棟3号機		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
遣方	簡易	13.5	m ²	410	5,535	
墨出し	簡易	13.5	m ²	590	7,965	
養生	簡易	12.9	m ²	350	4,515	
整理清掃 後片付け	簡易	12.9	m ²	1,180	15,222	
地足場	運搬費含む 0.5ヶ月程度	4.3	m ²	1,460	6,278	代価表 0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 運搬費含む 0.5ヶ月程度	48.5	m ²	2,300	111,550	代価表 0002
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 0.5ヶ月程度	7.2	m	450	3,240	代価表 0004
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 0.5ヶ月程度	97	m ²	610	59,170	代価表 0005
内部仕上足場	脚立足場 運搬費含む 1ヶ月程度	3.5	m ²	680	2,380	代価表 0006
内部仕上足場	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 運搬費含む 1ヶ月程度	3.5	m ²	4,540	15,890	代価表 0007
内部仕上足場	枠組棚足場 階高5.0m超5.7m未満 運搬費含む 1ヶ月程度	3.5	m ²	4,510	15,785	代価表 0008
シタ内足場	運搬費含む 1ヶ月程度	17.2	m ²	5,020	86,344	代価表 0009
仮設間仕切り	単管下地 運搬費含む	14.1	m ²	1,620	22,842	代価表 0010
計					356,716	

建築工事 細目別内訳

123

エレベーター本体工事 9号棟3号機		土工				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工	66.1	m ³	1,020	67,422	
埋戻し(A種)	購入土別途	36	m ³	840	30,240	
真砂土	③枚方・八尾土木管内 現場着価格	36	m ³	4,410	158,760	
建設発生土運搬	4t積級 60.0km以下	66.1	m ³	8,920	589,612	代価表 0158
建設発生土処分		66.1	m ³	1,800	118,980	代価表 0164
土工機械運搬		1	式		37,400	代価表 0011
土留め 鋼矢板Ⅲ型	低振動工法(オカ-併用圧入工法)	1	式		1,665,000	代価表 0012
計					2,667,414	

建築工事 細目別内訳

136

エレベーター本体工事 9号棟4号機		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
遣方	簡易	13.5	m ²	410	5,535	
墨出し	簡易 -	13.5	m ²	590	7,965	
養生	簡易 -	12.9	m ²	350	4,515	
整理清掃 後片付け	簡易 -	12.9	m ²	1,180	15,222	
地足場	運搬費含む 0.5ヶ月程度	4.3	m ²	1,460	6,278	代価表 0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 運搬費含む 0.5ヶ月程度	48.5	m ²	2,300	111,550	代価表 0002
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 0.5ヶ月程度	7.2	m	450	3,240	代価表 0004
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 0.5ヶ月程度	97	m ²	610	59,170	代価表 0005
内部仕上足場	脚立足場 運搬費含む 1ヶ月程度	3.5	m ²	680	2,380	代価表 0006
内部仕上足場	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 運搬費含む 1ヶ月程度	3.5	m ²	4,540	15,890	代価表 0007
内部仕上足場	枠組棚足場 階高5.0m超5.7m未満 運搬費含む 1ヶ月程度	3.5	m ²	4,510	15,785	代価表 0008
ネット内足場	運搬費含む 1ヶ月程度	17.2	m ²	5,020	86,344	代価表 0009
仮設間仕切り	単管下地 運搬費含む	14.1	m ²	1,620	22,842	代価表 0010
計					356,716	

建築工事 細目別内訳

137

エレベーター本体工事 9号棟4号機		土工				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工	66.1	m ³	1,020	67,422	
埋戻し(A種)	購入土別途	36	m ³	840	30,240	
真砂土	③枚方・八尾土木管内 現場着価格	36	m ³	4,410	158,760	
建設発生土運搬	4t積級 60.0km以下	66.1	m ³	8,920	589,612	代価表 0158
建設発生土処分		66.1	m ³	1,800	118,980	代価表 0164
土工機械運搬		1	式		37,400	代価表 0011
土留め 鋼矢板Ⅲ型	低振動工法 (オカ-併用圧入工法)	1	式		1,665,000	代価表 0012
計					2,667,414	

建築工事 細目別内訳

142

エレベーター本体工事 9号棟4号機		PC版工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
PC版	外装薄塗材E(工場塗装)・マスクローラー塗り(工場塗装)共付属品共	1	式		4,919,000	
計					4,919,000	

建築工事 細目別内訳

143

エレベーター本体工事 9号棟4号機		防水				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
基礎天塗膜防水	Y-1 平場	7.3	m ²	5,440	39,712	
基礎立上り塗膜防水	Y-1 立上り	3	m ²	6,200	18,600	
エレベータービッド塗布防水	ケ酸質系C-UI 平場	3.2	m ²	3,800	12,160	
エレベータービッド塗布防水	ケ酸質系C-UI 立上り	9	m ²	3,800	34,200	
エレベーター屋根・廊下塗膜防水	X-2 平場	9.5	m ²	4,870	46,265	
エレベーター屋根・廊下塗膜防水	X-2 立上り・側溝	4.1	m ²	5,730	23,493	
エレベーター庇塗膜防水	X-2 平場	1.3	m ²	4,870	6,331	
エレベーター庇塗膜防水	X-2 立上り	0.2	m ²	5,730	1,146	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	0.2	m	540	108	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	24.8	m	660	16,368	
シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 20×10	7.3	m	520	3,796	
計					202,179	

外構施設改修工事		6号棟改修工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
すきとり	積み込み共 H300程度	33.6	m ³	340	11,424	
根切り	小規模土工	66	m ³	1,020	67,320	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	47	m ³	1,930	90,710	
建設発生土運搬 仮置き場迄	4t積積 0.2km以下 往復 積み込み共	47	m ³	1,710	80,370	代価表 0013
建設発生土運搬	4t積積 60.0km以下	52.6	m ³	8,920	469,192	代価表 0158
建設発生土処分		52.6	m ³	1,800	94,680	代価表 0164
小計					813,696	
アスファルト舗装 機械運搬	人力・機械共 路盤土工	1	式		214,500	代価表 0041
直接仮設 (構内舗装)		309	m ²	330	101,970	
アスファルト舗装(D) 車道・大型車 標準図3-4	500m ² 未満	68.7	m ²	5,430	373,041	
アスファルト舗装 表層のみ	再生密粒度アスファルト150 プライムコート 路盤材締め固め 500m ² 未満	240	m ²	2,730	655,200	代価表 0042
コンクリート舗装(A) 歩道用 標準図3-1	特に狭い場所 人力	60.3	m ²	5,530	333,459	
透水性インターロッキング 舗装(A)	特に狭い場所 人力	18	m ²	6,400	115,200	代価表 0044
透水性インターロッキング 舗装(D)	特に狭い場所 人力	17.3	m ²	9,560	165,388	代価表 0045
コンクリート立上り(A)	スロープ 部	14.4	m	8,480	122,112	代価表 0046

外構施設改修工事		6号棟改修工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート立上り(B)	EV扉前	11.3	m	9,630	108,819	代価表 0049
境界ブロック(2) 標準図3-10	(C)	27	m	7,420	200,340	
境界ブロック(1) 標準図3-9	(1) 150(170)*200 Rもの	37.5	m	6,130	229,875	
現場打ち排水溝	W100×H90 L=3000 SUS7 ^号 レチング ^号 細 目ノスリッパ フロアトレイン	3	か所	111,600	334,800	代価表 0052
L字型側溝 標準図1-7	(A)	29.7	m	9,380	278,586	
切り下げブロック V字型側溝B		51.9	m	8,500	441,150	代価表 0055
駐輪場チェーン掛け パイプ 再利用	2000×500	6	か所	5,720	34,320	代価表 0058
ネットフェンス(カチー) 標準図7-7	H=1500	5	m	8,440	42,200	
車止め 標準図7-3	可動式 SUS製鋼管	4	か所	30,600	122,400	
スロープ 手摺	H=800	12.4	m	19,200	238,080	
車止めブロックA		1	か所	9,460	9,460	代価表 0062
カーブミラー	再利用 支柱、ミラー再利用	1	か所	21,500	21,500	代価表 0063
駐車場ナンバープレート 標準図3-19～22	脚付2台用	4	か所	19,400	77,600	
区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算	35.4	m	360	12,744	
駐車区画番号	溶融式トラフィックペイント 200×300@50 厚1.5 2文字	8	か所	280	2,240	代価表 0064

屋外整備工事 細目別内訳

外構施設改修工事		6号棟改修工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
身障者用駐車場表示マーク		1	か所	2,690	2,690	代価表 0065
ベニカメ	H1200 W300	13	本	3,410	44,330	代価表 0067
生垣支柱		10.2	m	1,790	18,258	代価表 0068
客土		0.6	m ³	4,410	2,646	代価表 0069
計					5,116,604	

屋外整備工事 細目別内訳

外構施設改修工事		6号棟撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
とりこわし機械運搬	各種共通	1	式		96,900	代価表 0070
カッター切断(舗装面)	アスファルト 厚さ100以下 手動式	19.1	m	430	8,213	
カッター切断(舗装面)	コンクリート 厚さ150以下 手動式	16.5	m	780	12,870	
アスファルト舗装とりこわし	t50 路盤t350 機械 集積・積込み共	58.6	m ²	1,140	66,804	代価表 0071
アスファルト舗装とりこわし	t50 表層のみ 機械 集積・積込み共	255	m ²	320	81,600	代価表 0072
コンクリート舗装とりこわし	t100 路盤t100 機械 集積・積込み共	74.3	m ²	1,140	84,702	代価表 0075
コンクリート平板舗装とりこわし	t60 モルタル50 路盤t100 機械 集積・積込み共	18.3	m ²	1,230	22,509	代価表 0076
境界ブロック撤去	100*200 機械 集積・積込み共	85.5	m	160	13,680	代価表 0078
L型側溝撤去	機械 集積・積込み共	81.4	m	660	53,724	代価表 0081
駐輪場チェーン掛けパイプ撤去	L2000 基礎撤去 ハイブ再利用 機械 集積・積込み共	6	か所	610	3,660	代価表 0082
スプレース手摺撤去	L2660 基礎共 機械 集積・積込み共	3	か所	620	1,860	代価表 0086
ネットフェンス撤去	H=1500 機械 集積・積込み共	5	m	390	1,950	代価表 0087
傾斜板撤去	CPL4.5 W450	8	m	570	4,560	代価表 0088
車止めバリア撤去	上げ下げ式 機械 集積・積込み共	4	か所	590	2,360	代価表 0090
車止めブロック撤去	機械 集積・積込み共	1	か所	1,460	1,460	代価表 0096

外構施設改修工事		8号棟撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
とりこわし機械運搬	各種共通	1	式		96,900	代価表 0070
カッター切断(舗装面)	アスファルト 厚さ100以下 手動式	9	m	430	3,870	
カッター切断(舗装面)	コンクリート 厚さ150以下 手動式	2.7	m	780	2,106	
アスファルト舗装とりこわし	t50 表層のみ 機械 集積・積込み共	65.1	m ²	320	20,832	代価表 0072
コンクリート舗装とりこわし	t100 路盤t100 機械 集積・積込み共	79.3	m ²	1,140	90,402	代価表 0075
コンクリート平板舗装とりこわし	t60 モルタル50 路盤t100 機械 集積・積込み共	12.4	m ²	1,230	15,252	代価表 0076
境界ブロック撤去	100*200 機械 集積・積込み共	46.8	m	160	7,488	代価表 0078
境界ブロック撤去	120*120 機械 集積・積込み共	4.4	m	330	1,452	代価表 0079
L型側溝撤去	機械 集積・積込み共	13.7	m	660	9,042	代価表 0081
駐輪場チェーン掛けパイプ撤去	L2000 基礎撤去 パイプ 再利用 機械 集積・積込み共	6	か所	610	3,660	代価表 0082
ステンレス手摺撤去	L2850 基礎撤去 手摺再利用 機械 集積・積込み共	1	か所	620	620	代価表 0084
ステンレス手摺撤去	L2250 基礎共 機械 集積・積込み共	1	か所	620	620	代価表 0085
車止めバリア撤去	1型 機械 集積・積込み共	1	か所	370	370	代価表 0091
車止めブロック撤去	機械 集積・積込み共	5	か所	1,460	7,300	代価表 0096
樹木撤去手間高木	C 0.60~0.75未満 -	1	本	28,000	28,000	

外構施設改修工事		8号棟撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹木撤去手間中低木	H=2.0以上-	4	本	4,030	16,120	代価表 0099
樹木撤去手間中低木	H=1.0~1.5未満 -	18	本	1,700	30,600	
切株撤去手間	幹周40以上 機械併用	3	本	12,700	38,100	代価表 0100
木材類 積込み	機械	2.4	m ³	1,720	4,128	
とりこわし発生材運搬	4t積級 コンクリート類 7.0km以下	12.6	m ³	2,950	37,170	代価表 0160
とりこわし発生材運搬	4t積級 砕石類 27.0km以下	10.7	m ³	7,390	79,073	代価表 0161
とりこわし発生材運搬	4t積級 アスファルト類 3.5km以下	3.3	m ³	2,210	7,293	代価表 0162
とりこわし発生材運搬	4t積級 樹木 27.0km以下	2.4	m ³	1,920	4,608	代価表 0163
とりこわし発生材処分	コンクリート類	12.6	m ³	3,520	44,352	代価表 0166
とりこわし発生材処分	砕石類	10.7	m ³	19,400	207,580	代価表 0167
とりこわし発生材処分	アスファルト類	3.3	m ³	4,700	15,510	代価表 0168
とりこわし発生材処分	樹木類	2.4	m ³	1,000	2,400	代価表 0169
スチール 控除	スチール	3	kg	▲43	▲129	代価表 0106
ステンレス 控除	ステンレス	12.2	kg	▲55	▲671	
計					774,048	

外構施設改修工事		9号棟改修工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
すきとり	積み込み共 H300程度	33	m ³	340	11,220	
根切り	小規模土工	90.8	m ³	1,020	92,616	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	64.5	m ³	1,930	124,485	
建設発生土運搬 仮置き場迄	4t積被 0.2km以下 往復 積み込み共	64.5	m ³	1,710	110,295	代価表 0013
建設発生土運搬	4t積被 60.0km以下	59.4	m ³	8,920	529,848	代価表 0158
建設発生土処分		59.4	m ³	1,800	106,920	代価表 0164
小計					975,384	
アスファルト舗装 機械運搬	人力・機械共 路盤土工	1	式		214,500	代価表 0041
直接仮設 (構内舗装)		449	m ²	330	148,170	
アスファルト舗装(D) 車道・大型車 標準図3-4	500m ² 未満	29	m ²	5,430	157,470	
アスファルト舗装 表層のみ	再生密粒度アスファルト150 プライムコート 路盤材締め固め 500m ² 未満	238	m ²	2,730	649,740	代価表 0042
アスファルト舗装(D-C) 車道・大型車 標準図3-4	特に狭い場所 人力	47.6	m ²	10,500	499,800	
カーアスファルト舗装 表層のみ	カーアスファルト130 タックコート 再生密粒度アスファルト130 プライムコート 路盤材締め固め 500m ² 未満	179	m ²	5,630	1,007,770	代価表 0043
コンクリート舗装(A) 歩道用 標準図3-1	特に狭い場所 人力	62.1	m ²	5,530	343,413	
透水性インターロック型 舗装(A)	特に狭い場所 人力	30.1	m ²	6,400	192,640	代価表 0044

外構施設改修工事		9号棟改修工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
透水性インターロック型 舗装(D)	特に狭い場所 人力	34.3	m ²	9,560	327,908	代価表 0045
コンクリート平板舗装 (B)歩道 標準図3-5	特に狭い場所 人力	1.6	m ²	10,300	16,480	
コンクリート立上り(A)	スロープ 部	34.4	m	8,480	291,712	代価表 0046
コンクリート立上り(B)	EV扉前	25.6	m	9,630	246,528	代価表 0049
階段	W1000×D600 2段 踏板モルタル平板 コム3条入ステンレス金物	3	か所	22,600	67,800	代価表 0050
階段	W1000×D900 3段 踏板モルタル平板 コム3条入ステンレス金物	1	か所	33,800	33,800	代価表 0051
境界ブロック(2) 標準図3-10	(C)	43.7	m	7,420	324,254	
境界ブロック(1)(A) 標準図3-9	(2)150*150	11.1	m	5,490	60,939	
境界ブロック(1) 標準図3-9	(1) 150(170)*200 Rもの	4.5	m	6,130	27,585	
現場打ち排水溝	W100×H90 L=3000 SUS ⁹ レーチング 細 目ノリチップ フロアドレイン	4	か所	111,600	446,400	代価表 0052
L字型側溝 標準図1-7	(A)	77.1	m	9,380	723,198	
切り下げブロック V字型側溝B		34.9	m	8,500	296,650	代価表 0055
駐輪場チェーン掛け パイプ	2000×500	1	か所	5,720	5,720	代価表 0058
駐輪場チェーン掛け パイプ	1800×500	2	か所	20,700	41,400	代価表 0056
駐輪場チェーン掛け パイプ	1700×500	4	か所	20,100	80,400	代価表 0057

外構施設改修工事		9号棟改修工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
駐輪場チェーン掛け パイプ	1600×500	6	か所	19,500	117,000	代価表 0060
車止めU型	(A) 可動式	4	か所	54,900	219,600	
標準図7-4 スロープ手摺	H=800 壁付含む	26.2	m	19,200	503,040	
車止めブロックA		4	か所	9,460	37,840	代価表 0062
86認定表示板		1	か所	240,900	240,900	代価表 0066
計					8,298,041	

外構施設改修工事		9号棟撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
とりこわし機械 運搬	各種共通	1	式		96,900	代価表 0070
カッター切断（舗装面）	アスファルト 厚さ100以下 手動式	14.8	m	430	6,364	
カッター切断（舗装面）	コンクリート 厚さ150以下 手動式	1.8	m	780	1,404	
アスファルト舗装 とりこわし	t150 路盤t350 機械 集積・積込み共	26.2	m ²	1,140	29,868	代価表 0071
アスファルト舗装 とりこわし	t150 表層のみ 機械 集積・積込み共	240	m ²	320	76,800	代価表 0072
カーアスファルト舗装 とりこわし	t60 路盤t350 機械 集積・積込み共	47.5	m ²	1,200	57,000	代価表 0073
カーアスファルト舗装 とりこわし	t60 表層のみ 機械 集積・積込み共	180	m ²	380	68,400	代価表 0074
コンクリート舗装 とりこわし	t100 路盤t100 機械 集積・積込み共	52.3	m ²	1,140	59,622	代価表 0075
コンクリート平板舗装 とりこわし	t60 モルタル50 路盤t100 機械 集積・積込み共	28.1	m ²	1,230	34,563	代価表 0076
境界ブロック撤去	150(170)*200 機械 集積・積込み共	4.9	m	500	2,450	代価表 0077
境界ブロック撤去	100*200 機械 集積・積込み共	88.2	m	160	14,112	代価表 0078
境界ブロック撤去	150*150 機械 集積・積込み共	11.5	m	440	5,060	代価表 0080
L型側溝撤去	機械 集積・積込み共	105	m	660	69,300	代価表 0081
駐輪場チェーン掛け パイプ 撤去	L2000 基礎撤去 パイプ 再利用 機械 集積・積込み共	1	か所	610	610	代価表 0082
駐輪場チェーン掛け パイプ 撤去	基礎撤去 パイプ L2000 機械 集積・積込み共	9	か所	610	5,490	代価表 0083

外構施設改修工事		9号棟撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ステンレス手摺撤去	L2660 基礎共 機械 集積・積込み共	4	か所	620	2,480	代価表 0086
コンクリートブロック緑撤去	機械 集積・積込み共	24	m	500	12,000	代価表 0089
車止めバリカ撤去	W700 機械 集積・積込み共	6	か所	810	4,860	代価表 0092
車止めバリカ撤去	W2000 機械 集積・積込み共	8	か所	870	6,960	代価表 0093
進入防止ブロックA撤去	機械 集積・積込み共	12	か所	830	9,960	代価表 0094
進入防止ブロックB撤去	機械 集積・積込み共	3	か所	830	2,490	代価表 0095
車止めブロックA撤去	機械 集積・積込み共	7	か所	1,460	10,220	代価表 0096
樹木撤去手間 高木	C 0.60～0.75未満 -	12	本	28,000	336,000	
樹木撤去手間 中低木	H=2.0以上-	2	本	4,030	8,060	代価表 0099
樹木撤去手間 中低木	H=1.5～2.0未満 -	1	本	1,700	1,700	
樹木撤去手間 中低木	H=0.8～1.0未満 -	1	本	880	880	
樹木撤去手間 中低木	H=0.5～0.8未満 -	1	本	880	880	
切株撤去手間	幹周40以上 機械併用	6	本	12,700	76,200	代価表 0100
切株撤去手間	幹周25～40cm未満 機械併用	1	本	8,260	8,260	代価表 0101
木材類 積込み	機 械	6.6	m3	1,720	11,352	

外構施設改修工事		9号棟撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
とりこわし発生材 運搬	4t積級 コンクリート類 7.0km以下	25.3	m3	2,950	74,635	代価表 0160
とりこわし発生材 運搬	4t積級 砕石類 27.0km以下	41.1	m3	7,390	303,729	代価表 0161
とりこわし発生材 運搬	4t積級 アスファルト類 3.5km以下	26.9	m3	2,210	59,449	代価表 0162
とりこわし発生材 運搬	4t積級 樹木 27.0km以下	6.6	m3	1,920	12,672	代価表 0163
とりこわし発生材 処分	コンクリート類	25.3	m3	3,520	89,056	代価表 0166
とりこわし発生材 処分	砕石類	41.1	m3	19,400	797,340	代価表 0167
とりこわし発生材 処分	アスファルト類	26.9	m3	4,700	126,430	代価表 0168
とりこわし発生材 処分	樹木類	6.6	m3	1,000	6,600	代価表 0169
スチール 控除	スチール	205	kg	▲43	▲8,815	代価表 0106
ステンレス 控除	ステンレス	53.1	kg	▲55	▲2,920	
計					2,478,421	

外構施設改修工事		その他撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
進入防止ブロック撤去	機械 集積・積込み共	12	か所	120	1,440	代価表 0102
進入防止ブロック撤去	機械 集積・積込み共	4	か所	120	480	代価表 0103
進入防止ブロック撤去	機械 集積・積込み共	2	か所	250	500	代価表 0104
PCポット撤去	機械 集積・積込み共	6	か所	290	1,740	代価表 0105
PCポット移設		5	か所	180	900	代価表 0107
建設発生土運搬	4t積級 60.0km以下	0.4	m3	8,920	3,568	代価表 0158
建設発生土処分		0.4	m3	1,800	720	代価表 0164
とりこわし発生材運搬	4t積級 コンクリート類 7.0km以下	0.5	m3	2,950	1,475	代価表 0160
とりこわし発生材運搬	4t積級 廃プラスチック類 27.0km以下	0.4	m3	2,560	1,024	代価表 0159
とりこわし発生材処分	コンクリート類	0.5	m3	3,520	1,760	代価表 0166
とりこわし発生材処分	廃プラスチック類	0.4	m3	16,000	6,400	代価表 0165
計					20,007	

地中埋設物等改修工事		6号棟改修工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工	55.8	m3	1,020	56,916	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	44.4	m3	1,930	85,692	
建設発生土運搬 仮置き場迄	4t積級 0.2km以下 往復 積込み共	44.4	m3	1,710	75,924	代価表 0013
建設発生土運搬	4t積級 60.0km以下	11.4	m3	8,920	101,688	代価表 0158
建設発生土処分		11.4	m3	1,800	20,520	代価表 0164
VP管敷設 (矢板無し)	径75	14.5	m	3,930	56,985	代価表 0108
VP管敷設 (矢板無し)	径100	17.7	m	4,250	75,225	
VP管敷設 (矢板無し)	径125	12	m	4,910	58,920	
VP管敷設 (矢板無し)	径150	16.8	m	5,920	99,456	
VU管敷設 (矢板無し)	径200 360° 基礎	23.5	m	17,500	411,250	代価表 0109
既製コンクリート会所 (蓋共)	C H=630	3	か所	13,900	41,700	
既製コンクリート会所 (蓋共)	D H=690	4	か所	31,100	124,400	
既製コンクリート会所 (蓋共)	E H=790	1	か所	34,400	34,400	
L型側溝会所 400*500	H=500 グレーチング 蓋 T-2	4	か所	37,300	149,200	代価表 0110
L型側溝会所 400*500	H=600 グレーチング 蓋 T-2	1	か所	40,300	40,300	代価表 0111

屋外整備工事 細目別内訳

176

地中埋設物等改修工事		6号棟改修工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
L型側溝会所 400*500 標準図2-2 既設柵接続	H=700 グレーチング 蓋 T-2	1	か所	43,700	43,700	代価表 0112
計		3	か所	17,700	53,100	代価表 0114
					1,529,376	

屋外整備工事 細目別内訳

177

地中埋設物等改修工事		6号棟撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
既設排水管撤去	VP75 積込共	5.8	m	880	5,104	代価表 0115
既設排水管撤去	VP100 積込共	19.9	m	880	17,512	代価表 0116
既設排水管撤去	VP125 積込共	12	m	880	10,560	代価表 0117
既設排水管撤去	VP150 積込共	11.1	m	880	9,768	代価表 0118
既設排水管撤去	t=4mm管 φ200 積込共	15.6	m	880	13,728	代価表 0119
コンクリート会所撤去	300角(a) H=500 積込み共	2	か所	1,110	2,220	代価表 0121
コンクリート会所撤去	300角(a) H=600 積込み共	2	か所	1,280	2,560	代価表 0123
コンクリート会所撤去	450角 H=700 積込み共	4	か所	1,500	6,000	代価表 0124
L型側溝会所撤去	H500 積込み共	3	か所	1,610	4,830	代価表 0126
L型側溝会所撤去	H600 積込み共	1	か所	1,780	1,780	代価表 0127
L型側溝会所撤去	H700 積込み共	1	か所	1,890	1,890	代価表 0128
とりこわし発生材運搬	4t積積 コンクリート類 7.0km以下	2.9	m3	2,950	8,555	代価表 0160
とりこわし発生材運搬	4t積積 砕石類 27.0km以下	0.8	m3	7,390	5,912	代価表 0161
とりこわし発生材運搬	4t積積 廃ガラス類 27.0km以下	0.5	m3	2,560	1,280	代価表 0159
とりこわし発生材処分	コンクリート類	2.9	m3	3,520	10,208	代価表 0166

地中埋設物等改修工事		8号棟撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
既設排水管撤去	VP75 積込共	0.9	m	880	792	代価表 0115
既設排水管撤去	VP100 積込共	7.8	m	880	6,864	代価表 0116
コンクリート会所撤去	300角(a) H=450 積込み共	1	か所	1,110	1,110	代価表 0120
とりこわし発生材運搬	4t積級 コンクリート類 7.0km以下	0.2	m3	2,950	590	代価表 0160
とりこわし発生材運搬	4t積級 砕石類 27.0km以下	0.05	m3	7,390	369	代価表 0161
とりこわし発生材運搬	4t積級 廃プラスチック類 27.0km以下	0.07	m3	2,560	179	代価表 0159
とりこわし発生材処分	コンクリート類	0.2	m3	3,520	704	代価表 0166
とりこわし発生材処分	砕石類	0.05	m3	19,400	970	代価表 0167
とりこわし発生材処分	廃プラスチック類	0.07	m3	16,000	1,120	代価表 0165
計					12,698	

地中埋設物等改修工事		9号棟改修工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工	57.1	m3	1,020	58,242	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	44.5	m3	1,930	85,885	
建設発生土運搬 仮置き場迄	4t積級 0.2km以下 往復 積込み共	44.5	m3	1,710	76,095	代価表 0013
建設発生土運搬	4t積級 60.0km以下	12.6	m3	8,920	112,392	代価表 0158
建設発生土処分		12.6	m3	1,800	22,680	代価表 0164
VP管敷設 (矢板無し)	径75	18.9	m	3,930	74,277	代価表 0108
VP管敷設 (矢板無し)	径100	11.5	m	4,250	48,875	
VP管敷設 (矢板無し)	径125 標準図1-16準	14.4	m	4,910	70,704	
VP管敷設 (矢板無し)	径150 標準図1-16準	14.2	m	5,920	84,064	
VU管敷設 (矢板無し)	径200 360° 基礎	29.6	m	17,500	518,000	代価表 0109
既製コンクリート会所 (蓋共)	A H=430 標準図2-11	4	か所	8,810	35,240	
既製コンクリート会所 (蓋共)	B H=530 標準図2-11	2	か所	11,400	22,800	
既製コンクリート会所 (蓋共)	C H=630 標準図2-11	1	か所	13,900	13,900	
既製コンクリート会所 (蓋共)	D H=690 標準図2-12	1	か所	31,100	31,100	
既製コンクリート会所 (蓋共)	E H=790 標準図2-12	1	か所	34,400	34,400	

屋外整備工事 細目別内訳

地中埋設物等改修工事		9号棟改修工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
L型側溝会所 400*500 標準図2-2	H=500 グレーチング蓋 T-2	2	か所	37,300	74,600	代価表 0110
L型側溝会所 400*500 標準図2-2	H=600 グレーチング蓋 T-2	1	か所	40,300	40,300	代価表 0111
L型側溝会所 400*500 標準図2-2	H=700 グレーチング蓋 T-2	2	か所	43,700	87,400	代価表 0112
L型側溝会所 400*500 標準図2-2	H=700 グレーチング蓋 T-20	1	か所	48,600	48,600	代価表 0113
既設枠接続		3	か所	17,700	53,100	代価表 0114
計					1,592,654	

屋外整備工事 細目別内訳

地中埋設物等改修工事		9号棟撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
既設排水管撤去	VP75 積込共	11.9	m	880	10,472	代価表 0115
既設排水管撤去	VP100 積込共	25.2	m	880	22,176	代価表 0116
既設排水管撤去	VP125 積込共	14.5	m	880	12,760	代価表 0117
既設排水管撤去	VP150 積込共	9.7	m	880	8,536	代価表 0118
既設排水管撤去	t=125mm φ200 積込共	15.5	m	880	13,640	代価表 0119
コンクリート会所撤去	300角(a) H=450 積込み共	6	か所	1,110	6,660	代価表 0120
コンクリート会所撤去	300角(a) H=500 積込み共	1	か所	1,110	1,110	代価表 0121
コンクリート会所撤去	300角(a) H=550 積込み共	2	か所	1,220	2,440	代価表 0122
コンクリート会所撤去	300角(a) H=600 積込み共	1	か所	1,280	1,280	代価表 0123
コンクリート会所撤去	450角 H=800 積込み共	3	か所	1,610	4,830	代価表 0125
L型側溝会所撤去	H600 積込み共	1	か所	1,780	1,780	代価表 0127
L型側溝会所撤去	H700 積込み共	2	か所	1,890	3,780	代価表 0128
とりこわし発生材運搬	4t積級 コンクリート類 7.0km以下	3.3	m ³	2,950	9,735	代価表 0160
とりこわし発生材運搬	4t積級 碎石類 27.0km以下	0.9	m ³	7,390	6,651	代価表 0161
とりこわし発生材運搬	4t積級 廃プラスチック類 27.0km以下	0.6	m ³	2,560	1,536	代価表 0159

アスベスト除去工事		アスベスト除去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスベスト除去工事	対象棟 6棟	1	式		331,560	別紙 00-0001
アスベスト除去作業費	階段室 踊場立上り、手摺外壁取合い、庇	13.2	m ²	9,000	118,800	
隔離養生費	ポリシート0.15mm程度	13.2	m ²	1,800	23,760	
石綿含有産業廃棄物袋詰め	袋代含む	1	式		12,000	
石綿含有産業廃棄物処分費	積込み費含む	1	式		24,000	
同上運搬費		1	式		30,000	
機器リース費	集じん装置付きダクトサイフライダ- 集じん装置付きドリル等	1	式		12,000	
消耗品等	各種バックフィルター等	1	式		24,000	
保護具等	防護マスク、ゴーグル等	1	式		15,000	
石綿作業主任者管理費		1	式		36,000	
諸経費		1	式		36,000	
計					331,560	

共通仮設費（積上分） 明細

186

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機械損料	高所作業車	8	台・日	26,500	212,000	
監督員事務所	3号、リース 13ヶ月程度 用水費、電力費共	1	式		2,314,000	代価表 0129
事務員	13ヶ月程度	1	式		1,996,000	代価表 0130
交通誘導員	常時 13ヶ月程度	3	人	3,932,000	11,796,000	代価表 0131
交通誘導員 (6号棟)	臨時 3ヶ月程度	2	人	907,500	1,815,000	代価表 0132
交通誘導員 (8号棟)	臨時 3ヶ月程度	3	人	907,500	2,722,500	代価表 0133
交通誘導員 (9号棟)	臨時 3ヶ月程度	2	人	907,500	1,815,000	代価表 0134
高圧洗浄機	13ヶ月程度	1	台	914,500	914,500	代価表 0135
キャスターゲート（付）	H2.0 W8.1 両引き 13.5ヶ月程度	1	か所	116,100	116,100	代価表 0151
仮囲 フェンスバリアードB (仮置土置場)	マジックシートH=1000 スネークラング 13ヶ月程度	53.6	m	10,400	557,440	代価表 0136
敷鉄板	13ヶ月程度	229	m ²	13,800	3,160,200	代価表 0152
シート養生 (仮置土置場)	床・仮置き土上部共	366	m ²	520	190,320	代価表 0137
仮設自転車置場 整備		1	式		829,641	別紙 00-0002
仮設自転車置場 跡復旧		1	式		415,905	別紙 00-0003
仮設車道アスファルト舗 装		1	式		233,363	別紙 00-0004

共通仮設費（積上分） 明細

187

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設車道アスファルト舗 装撤去		1	式		139,005	別紙 00-0005
残土・資材置場整 備		1	式		36,528	別紙 00-0006
工事用仮設看板		4	か所	20,300	81,200	代価表 0141
土質化学分析試験		1	か所	326,300	326,300	代価表 0142
小計					29,671,002	
6号棟						
仮囲 フェンスバリアードA	マジックシートH=1000 手摺 スネークラング 3ヶ月程度	41.4	m	4,880	202,032	代価表 0143
仮囲 フェンスバリアードB	マジックシートH=1000 手摺 スネークラング 3ヶ月程度	18.2	m	4,370	79,534	代価表 0144
仮囲 フェンスバリアードC	マジックシートH=1000 手摺 スネークラング 3ヶ月程度	17.4	m	2,920	50,808	代価表 0150
A型バリアード	3ヶ月程度	36.9	m	870	32,103	代価表 0145
仮設通路用コンクリート 敷き	下地グラックラン厚30敷き固め 撤去・積込み共	50.8	m ²	1,540	78,232	代価表 0146
仮設通路用コンクリート 敷き	下地単管・木製床組 木板敷き厚15 撤去・積込み共	3	か所	64,400	193,200	代価表 0147
階段前頭上養生	下地単管パイプ 撤去・積込み共	3	か所	14,000	42,000	代価表 0148
仮設電灯	支柱共 3ヶ月程度	6	か所	23,200	139,200	代価表 0153
8号棟						

共通仮設費（積上分） 明細

188

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲 フェンスバリアードA	メッシュシートH=1000 手摺 スネークラング 3ヶ月程度	13.8	m	4,880	67,344	代価表 0143
仮囲 フェンスバリアードB	メッシュシートH=1000 手摺 スネークラング 3ヶ月程度	4.1	m	4,370	17,917	代価表 0144
仮囲 フェンスバリアードC	メッシュシートH=1000 手摺 スネークラング 3ヶ月程度	5.8	m	2,920	16,936	代価表 0150
A型バリアード	3ヶ月程度	43.5	m	870	37,845	代価表 0145
仮設通路用ゴムシート敷き	下地クッション厚30敷き固め 撤去・積込み共	14.2	m ²	1,540	21,868	代価表 0146
仮設通路用ゴムシート敷き	下地単管・木製床組 木板敷き厚15 撤去・積込み共	1	か所	64,400	64,400	代価表 0147
階段前頭上養生	下地単管パイプ 撤去・積込み共	1	か所	14,000	14,000	代価表 0148
仮設電灯	支柱共 3ヶ月程度	2	か所	23,200	46,400	代価表 0153
小計					1,103,819	
仮設自転車置場、 通路アスファルト舗装	アスファルト厚30 砕石60	12.8	m ²	3,060	39,168	代価表 0138
小計					39,168	
仮設自転車置場、 通路アスファルト舗装撤去	30-60 機械 集積・積込み共	12.8	m ²	330	4,224	代価表 0157
とりこわし発生材 運搬	4t積被 アスファルト類 3.5km以下	0.4	m ³	2,210	884	代価表 0162
とりこわし発生材 運搬	4t積被 砕石類 27.0km以下	0.8	m ³	7,390	5,912	代価表 0161
小計					11,020	

共通仮設費（積上分） 明細

189

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
とりこわし発生材 処分	アスファルト類	0.4	m ³	4,700	1,880	代価表 0168
とりこわし発生材 処分	砕石類	0.8	m ³	19,400	15,520	代価表 0167
小計					17,400	
9号棟						
仮囲 フェンスバリアードA	メッシュシートH=1000 手摺 スネークラング 3ヶ月程度	55.2	m	4,880	269,376	代価表 0143
仮囲 フェンスバリアードB	メッシュシートH=1000 手摺 スネークラング 3ヶ月程度	25.6	m	4,370	111,872	代価表 0144
仮囲 フェンスバリアードC	メッシュシートH=1000 手摺 スネークラング 3ヶ月程度	23.2	m	2,920	67,744	代価表 0150
A型バリアード	3ヶ月程度	37	m	870	32,190	代価表 0145
仮設通路用ゴムシート敷き	下地クッション厚30敷き固め 撤去・積込み共	77.8	m ²	1,540	119,812	代価表 0146
仮設通路用ゴムシート敷き	下地単管・木製床組 木板敷き厚15 撤去・積込み共	4	か所	64,400	257,600	代価表 0147
階段前頭上養生	下地単管パイプ 撤去・積込み共	4	か所	14,000	56,000	代価表 0148
仮設電灯	支柱共 3ヶ月程度	8	か所	23,200	185,600	代価表 0153
小計					1,100,194	
計					31,942,603	

代価表

206

屋根								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ルーフトレン	縦型 塗膜防水用 VP75	か所	1			8,940	代価表 0024
01	ルーフトレン	縦型バルコニー用 モタル・塗膜防水用 VP75	か所	1	1	8,940	8,940	
	計						8,940	
	呼び種	φ75 L500+450	か所	1			3,600	代価表 0025
01	硬質ポリ塩化ビニル管とい(カテー)	径75	m	0.95	1	3,790	3,600.5	
	計						3,600.5	
	呼び種	φ75 L500+350	か所	1			3,220	代価表 0026
01	硬質ポリ塩化ビニル管とい(カテー)	径75	m	0.85	1	3,790	3,221.5	
	計						3,221.5	
	呼び種	φ75 L700	か所	1			2,650	代価表 0027
01	硬質ポリ塩化ビニル管とい(カテー)	径75	m	0.7	1	3,790	2,653	
	計						2,653	

代価表

207

屋根								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	掃除口	堅樋φ75カテー Y管75*75共	か所	1			5,290	代価表 0028
01	堅樋掃除口 (塩ビ製) E-509-(1)	堅樋φ75 カテー Y管75*75	か所	1	1	5,290	5,290	
	計						5,290	
	オーバーフロー管	ステンレス製 φ50	か所	1			16,100	代価表 0029
01	オーバーフロー管	ステンレス製 φ50	か所	1	1	14,100	14,100	
02	水抜きパイプ取付		か所	1	1	2,000	2,000	
	計						16,100	

代価表

214

外構								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	カーアスファルト舗装 表層のみ	カーアスファルトt30 クラックコート 再生密粒度アスファルトt30 プライムコート 路盤材締め固め 500㎡未満	㎡	1			5,630	代価表 0043
01	路盤材締め固め	厚さ 10cm 500㎡未満	㎡	1	1	290	290	
02	プライムコート	材料費のみ	㎡	1	1	170	170	
03	プライムコート散布	手間のみ	㎡	1	1	29	29	
04	再生密粒度アスコン	厚 30 車道 材料費のみ	㎡	1	1	800	800	
05	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 3cm 500㎡未満	㎡	1	1	600	600	
06	アスファルト混合物 締め固め	500㎡未満	㎡	1	1	260	260	
07	クラックコート	材料費のみ	㎡	1	1	46	46	
08	クラックコート散布	手間のみ	㎡	1	1	8	8	
09	カーアスコン	厚 30 車道 材料費のみ	㎡	1	1	2,570	2,570	
10	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 3cm 500㎡未満	㎡	1	1	600	600	
11	アスファルト混合物 締め固め	500㎡未満	㎡	1	1	260	260	
	計						5,633	

代価表

215

外構								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	透水性インターロッキング 舗装(A)	特に狭い場所 人力	㎡	1			6,400	代価表 0044
01	インターロッキング 舗装 (A) 歩道 標準図3-6	特に狭い場所 人力	㎡	1	1	6,400	6,400	
	計						6,400	
	透水性インターロッキング 舗装(D)	特に狭い場所 人力	㎡	1			9,560	代価表 0045
01	インターロッキング 舗装 (A) 歩道 標準図3-6	特に狭い場所 人力	㎡	1	1	6,400	6,400	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.1	1	18,800	1,880	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m3	0.1	1	7,170	717	
04	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	㎡	1	1	570	570	
	計						9,567	

代価表

216

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリート立上り(A)	スロープ部	m	1			8,480	代価表 0046
01	砂利地業	再生クマツツツ	m ³	0.04	1	6,050	242	
02	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.001	1	114,000	114	
03	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.004	1	112,000	448	
04	鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.005	1	98,100	490.5	
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.12	1	18,800	2,256	
06	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m ³	0.02	1	7,630	152.6	
07	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m ³	0.1	1	7,170	717	
08	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等	m ²	0.3	1	4,690	1,407	
09	型枠	小型構造物用打放し型枠A種 擁壁、圍障の基礎等	m ²	0.4	1	5,560	2,224	代価表 0047
10	打放し面補修	A種 コン処理 目違いばらい無	m ²	0.4	1	410	164	
11	基礎天端コンクリート直 均し仕上げ	W=150	m	1	1	270	270	代価表 0048
	計						8,485.1	

代価表

217

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	型枠	小型構造物用打放し型枠A種 擁壁、圍障の基礎等	m ²	1			5,560	代価表 0047
01	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等	m ²	1	1	4,690	4,690	
02	型枠	打放合板型枠A種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	m ²	1	1	4,600	4,600	
03	型枠	普通合板型枠 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	m ²	▲1	1	3,730	▲3,730	
	計						5,560	
	基礎天端コンクリート直 均し仕上げ	W=150	m	1			270	代価表 0048
01	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	0.5	550	275	
	計						275	

代価表

220

外構								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	階段	W1000×D900 3段 踏板モルタル平板 コ ² A3糸入ステンレス金物	か所	1			33,800	代価表 0051
01	砂利地業	再生クワツヤツン	m3	0.09	1	6,050	544.5	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.16	1	18,800	3,008	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18 -	m3	0.16	1	7,170	1,147.2	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	0.54	1	4,690	2,532.6	
05	階段モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	0.9	1	4,840	4,356	
06	踏板モルタル平板	300×300×25 C型 階段用 材料費	枚	10	1	1,350	13,500	
07	床タイル (階段用タイル張り)	段鼻 施工手間 - 150mm角 下地モルタル別途	m	3	1	2,910	8,730	
	計						33,818.3	

代価表

221

外構								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	現場打ち排水溝	W100×H90 L=3000 SUSグレーチング細 目ノスリップ フロアドレイン	か所	1			111,600	代価表 0052
01	砂利地業	再生クワツヤツン	m3	0.1	1	6,050	605	
02	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.01	1	114,000	1,140	
03	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.01	1	112,000	1,120	
04	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.02	1	98,100	1,962	
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.15	1	18,800	2,820	
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18 -	m3	0.15	1	7,170	1,075.5	
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	1.8	1	4,690	8,442	
08	グレーチング	W100 SUSグレーチング細目ノスリップ	m	3	1	24,360	73,080	
09	グレーチング枠		m	3	1	6,120	18,360	
10	世話役		人	0.1	0.01	24,400	24.4	○
11	普通作業員		人	1.3	0.01	19,600	254.8	○
12	排水目皿	VP75用	か所	1	1	1,050	1,050	
13	笠木天端コンクリート直 均し仕上げ	W=100	m	6.2	1	180	1,116	代価表 0053
14	水抜きパイプ	VP25 L=100	か所	1	1	490	490	代価表 0054

代価表

230

外構								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	身障者用駐車場表示マーク		か所	1			2,690	代価表 0065
01	区画線工	実線 15cm	m	7.7	1	350	2,695	
	計						2,695	
	86認定表示板		か所	1			240,900	代価表 0066
01	86認定表示板		基	1	1	235,800	235,800	
02	砂利地業	再生クラッシュ	m3	0.02	1	6,050	121	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.05	1	18,800	940	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m3	0.05	1	7,170	358.5	
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等	m ²	0.8	1	4,690	3,752	
	計						240,971.5	

代価表

231

外構								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ベニカサ	H1200 W300	本	1			3,410	代価表 0067
01	ベニカサ	H1200 W300	本	1	1	1,900	1,900	
02	植付け(中木) 標準図4-1	樹高 100~150cm未満 改良仕様C	本	1	1	1,510	1,510	
	計						3,410	
	生垣支柱		m	1			1,790	代価表 0068
01	生垣 標準図4-4		m	1	1	1,790	1,790	
	計						1,790	
	客土		m3	1			4,410	代価表 0069
01	真砂土	③枚方・八尾土木管内 現場着価格	m3	1	1	4,410	4,410	
	計						4,410	

代価表

232

外構撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※1※2	備考
	とりこわし機械運搬	各種共通	式	1			96,900		代価表 0070
01	とりこわし機械運搬 (ベ-マシン,パ-ックホ)	排出ガス対策型 油圧式クロー型0.8m3	往復	1	1	96,900	96,900		
	計						96,900		
	アスファルト舗装とりこわし	t50 路盤t350 機械 集積・積込み共	m ²	1			1,140		代価表 0071
01	アスファルト舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.05	1	6,450	322.5		
02	舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.35	1	2,340	819		
	計						1,141.5		
	アスファルト舗装とりこわし	t50 表層のみ 機械 集積・積込み共	m ²	1			320		代価表 0072
01	アスファルト舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.05	1	6,450	322.5		
	計						322.5		

代価表

233

外構撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※1※2	備考
	カー-アスファルト舗装とりこわし	t60 路盤t350 機械 集積・積込み共	m ²	1			1,200		代価表 0073
01	アスファルト舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.06	1	6,450	387		
02	舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.35	1	2,340	819		
	計						1,206		
	カー-アスファルト舗装とりこわし	t60 表層のみ 機械 集積・積込み共	m ²	1			380		代価表 0074
01	アスファルト舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.06	1	6,450	387		
	計						387		
	コンクリート舗装とりこわし	t100 路盤t100 機械 集積・積込み共	m ²	1			1,140		代価表 0075
01	コンクリート舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.1	1	9,100	910		
02	舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.1	1	2,340	234		
	計						1,144		

代価表

240

外構撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	車止めパリア撤去	I型 機械 集積・積込み共	か所	1			370	代価表 0091
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.04	1	5,190	207.6	
02	コンクリート類 集積、積込み	機械	m3	0.04	1	2,120	84.8	
03	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.003	1	28,600	85.8	
	計						378.2	
	車止めパリア撤去	W700 機械 集積・積込み共	か所	1			810	代価表 0092
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.08	1	5,190	415.2	
02	コンクリート類 集積、積込み	機械	m3	0.08	1	2,120	169.6	
03	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.008	1	28,600	228.8	
	計						813.6	

代価表

241

外構撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	車止めパリア撤去	W2000 機械 集積・積込み共	か所	1			870	代価表 0093
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.08	1	5,190	415.2	
02	コンクリート類 集積、積込み	機械	m3	0.08	1	2,120	169.6	
03	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.01	1	28,600	286	
	計						870.8	
	進入防止ブロック撤去	機械 集積・積込み共	か所	1			830	代価表 0094
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm以上	m3	0.13	1	4,320	561.6	
02	コンクリート類 集積、積込み	機械	m3	0.13	1	2,120	275.6	
	計						837.2	
	進入防止ブロック撤去	機械 集積・積込み共	か所	1			830	代価表 0095
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm以上	m3	0.13	1	4,320	561.6	
02	コンクリート類 集積、積込み	機械	m3	0.13	1	2,120	275.6	
	計						837.2	

代価表

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	高压洗浄機	13ヶ月程度	台	1			914,500	代価表 0135
01	高压洗浄機	電力費	月	13	1	7,150	92,950	
02	高压洗浄機	用水費 東大阪	月	13	1	42,900	557,700	
03	高压洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	13	1	20,300	263,900	
	計						914,550	
	仮囲 フェンスバリアードB (仮置土置場)	メッシュシートH=1000 スネークラフ 13ヶ月程度	m	1			10,400	代価表 0136
01	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(B) 定額損料	か所	0.56	1	5,820	3,259.2	
02	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(B) 月額損料	か所	0.56	13	640	4,659.2	
03	ネット養生シート張り	防災I類 掛払い手間 -	m ²	1	1	560	560	
04	ネット養生シート張り	防災I類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	390	1	390	
05	ネット養生シート張り	防災I類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	36	36	
06	フェーンアップ 保安灯	22.5φ 基本料 L=10.0m	本	0.1	1	600	60	
07	フェーンアップ 保安灯	22.5φ 賃料 L=10.0m	本	0.1	390	39	1,521	
	計						10,485.4	

代価表

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	シート養生 (仮置土置場)	床・仮置き土上部共	m ²	1			520	代価表 0137
01	養生(内部改修)	複合改修	m ²	1	2	260	520	
	計						520	
	仮設自転車置場、 通路アスファルト舗装	アスファルト厚30 砕石60	m ²	1			3,060	代価表 0138
01	路床整正	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	230	230	
02	再生クラッシュラン	厚 100 歩道 材料費のみ	m ²	1	0.6	140	84	
03	路盤材敷きならし	厚さ 10cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	0.6	1,000	600	
04	路盤材縮固め	厚さ 10cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	0.6	300	180	
05	プライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	170	170	
06	プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	29	29	
07	再生密粒度アスコン	厚 30 歩道 材料費のみ	m ²	1	1	760	760	
08	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 3cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	740	740	
09	アスファルト混合物 縮固め	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	270	270	
	計						3,063	

代価表

258

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設自転車置場 チェーン掛け		式	1			70,700	代価表 0139
01	単管	L1500 賃料	本	35	390	0.4	5,460	
02	単管	L1500 基本料	本	35	1	13	455	
03	単管	L3500 賃料	本	2	390	1	780	
04	単管	L3500 基本料	本	2	1	31	62	
05	単管	L4000 賃料	本	1	390	1.1	429	
06	単管	L4000 基本料	本	1	1	36	36	
07	単管	L4500 賃料	本	7	390	1.3	3,549	
08	単管	L4500 基本料	本	7	1	40	280	
09	単管	L5000 賃料	本	4	390	1.5	2,340	
10	単管	L5000 基本料	本	4	1	49	196	
11	クランプ	賃料	個	49	390	0.4	7,644	
12	クランプ	基本料	個	49	1	13	637	
13	普通作業員		人	0.035	57	19,600	39,102	○
	その他		式	1	0.25	39,102	9,775.5	

代価表

259

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設自転車置場 チェーン掛け		式	1			70,700	代価表 0139
	計						70,745.5	
	段差解消	常温合材にて成形	式	1			44,900	代価表 0140
01	常温合材		t	0.92	1	27,500	25,300	
02	普通作業員		人	0.02	41.1	19,600	16,111.2	○
	その他		式	1	0.22	16,111.2	3,544.46	
	計						44,955.66	
	工事用仮設看板		か所	1			20,300	代価表 0141
01	仮設看板 標準図8-7		か所	1	1	20,300	20,300	
	計						20,300	

代価表

共通仮設								備考
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	
	仮囲 フェンスバリアードB	メッシュシートH=1000 手摺 スネークランプ 3ヶ月程度	m	1			4,370	代価表 0144
01	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.56	1	2,280	1,276.8	
02	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.56	3	630	1,058.4	
03	ネット状養生シート張り	防災I類 掛払い手間 -	m ²	1	1	560	560	
04	ネット状養生シート張り	防災I類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	90	1	90	
05	ネット状養生シート張り	防災I類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	36	36	
06	チューブ保安灯	22.5φ 基本料 L=10.0m	本	0.1	1	600	60	
07	チューブ保安灯	22.5φ 賃料 L=10.0m	本	0.1	90	39	351	
08	単管	12000 基本料	本	0.56	1	18	10.08	
09	単管	12000 賃料	本	0.56	90	0.6	30.24	
10	単管	15500 基本料	本	0.2	1	49	9.8	
11	単管	15500 賃料	本	0.2	90	1.5	27	
12	クランプ	基本料	個	0.2	1	13	2.6	
13	クランプ	賃料	個	0.2	90	0.4	7.2	
14	普通作業員		人	0.035	1	19,600	686	○

代価表

共通仮設								備考
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	
	仮囲 フェンスバリアードB	メッシュシートH=1000 手摺 スネークランプ 3ヶ月程度	m	1			4,370	代価表 0144
	その他		式	1	0.25	686	171.5	
	計						4,376.62	
	A型バリアード	3ヶ月程度	m	1			870	代価表 0145
01	A型バリアード	H=800 月額損料	m	1	3	89	267	
02	A型バリアード	H=800 設置及び撤去手間	m	1	1	610	610	
	計						877	

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設通路用シート敷き	下地クッション厚30敷き固め撤去・積み込み共	m ²	1			1,540	代価表 0146
01	砂利地業	再生クッション	m ³	0.03	1	6,050	181.5	
02	シート敷き	ラバーマット	m ²	1	1	855.6	855.6	
03	普通作業員		人	0.018	1	19,600	352.8	○
04	舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積み込み共	m ³	0.03	1	2,340	70.2	
	その他		式	1	0.25	352.8	88.2	
計							1,548.3	

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設通路用シート敷き	下地単管・木製床組 木板敷き厚15撤去・積み込み共	カ所	1			64,400	代価表 0147
01	H型钢	H200 賃貸料金	t	0.3	40	75	900	
02	H型钢	H200 基本料	t	0.3	1	3,500	1,050	
03	シート敷き	ラバーマット	m ²	11.4	1	855.6	9,753.84	
04	合板足場板 L4000 W240	賃貸料金	枚	6	40	6.6	1,584	
05	合板足場板 L4000 W240	基本料	枚	6	1	128	768	
06	合板足場板 L2000 W240	賃貸料金	枚	6	40	5.2	1,248	
07	合板足場板 L2000 W240	基本料	枚	6	1	104	624	
08	単管 L3500	賃貸料金	本	12	40	1	480	
09	単管 L3500	基本料	本	12	1	31	372	
10	単管 L2000	賃貸料金	本	8	40	0.6	192	
11	単管 L2000	基本料	本	8	1	18	144	
12	単管 L1500	賃貸料金	本	4	40	0.4	64	
13	単管 L1500	基本料	本	4	1	13	52	
14	クランプ	賃貸料金	個	36	40	0.4	576	

代価表

272

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設電灯	支柱共 3ヶ月程度	か所	1			23,200	代価表 0153
01	仮設電灯 標準図8-6	定額損料	か所	1	1	6,630	6,630	
02	仮設電灯 標準図8-6	1ヶ月損料	か所	3	1	190	570	
03	仮設電灯 標準図8-6	電力費 (日当り)	か所	1	90	7	630	
04	仮設電灯 標準図8-6	撤去手間	か所	1	1	2,320	2,320	
05	単管	L4500 賃料	本	1	90	1.3	117	
06	単管	L4500 基本料	本	1	1	40	40	
07	単管	L2000 賃料	本	6	90	0.6	324	
08	単管	L2000 基本料	本	6	1	18	108	
09	クランプ	賃料	個	6	90	0.4	216	
10	クランプ	基本料	個	6	1	13	78	
11	普通作業員		人	0.5	1	19,600	9,800	○
	その他		式	1	0.25	9,800	2,450	
	計						23,283	

代価表

273

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	整地	9号棟		1			230	代価表 0154
01	敷地整地	人力と機械の併用	m ²	1	1	230	230	
	計						230	
	仮設道路アスファルト舗装	再生密粒アスファルト厚50 再生砕石100	m ²	1			4,350	代価表 0155
01	路床整正	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	230	230	
02	再生クラッシュヤーン	厚 100 歩道 材料費のみ	m ²	1	1	140	140	
03	路盤材敷きならし	厚さ 10cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	1,000	1,000	
04	路盤材締固め	厚さ 10cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	300	300	
05	プライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	170	170	
06	プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	29	29	
07	再生密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,340	1,340	
08	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 5cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	880	880	
09	アスファルト混合物締固め	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	270	270	
	計						4,359	

代価表

274

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設道路舗装撤去	50-100 機械 集積・積込み共	m ²	1			550	代価表 0156
01	アスファルト舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.05	1	6,450	322.5	
02	舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.1	1	2,340	234	
	計						556.5	
	仮設自転車置場、通路アスファルト舗装撤去	30-60 機械 集積・積込み共	m ²	1			330	代価表 0157
01	アスファルト舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.03	1	6,450	193.5	
02	舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.06	1	2,340	140.4	
	計						333.9	

代価表

275

発生土・発生材処分								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	建設発生土運搬	4t積級 60.0km以下	m ³	1			8,920	代価表 0158
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m ³ 土砂 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	1	8,920	8,920	
	計						8,920	
	とりこわし発生材運搬	4t積級 廃プラスチック類 27.0km以下	m ³	1			2,560	代価表 0159
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m ³ 石こうボード類 DID区間有り 27.0km以下	m ³	1	1	2,560	2,560	
	計						2,560	
	とりこわし発生材運搬	4t積級 コンクリート類 7.0km以下	m ³	1			2,950	代価表 0160
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m ³ 無筋コンクリート類 DID区間有り 7.0km以下	m ³	1	1	2,950	2,950	
	計						2,950	
	とりこわし発生材運搬	4t積級 砕石類 27.0km以下	m ³	1			7,390	代価表 0161
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m ³ 無筋コンクリート類 DID区間有り 27.0km以下	m ³	1	1	7,390	7,390	
	計						7,390	

代価表

276

発生土・発生材処分									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※1	備考
	どりこわし発生材運搬	4t積級 アスファルト類 3.5km以下	m3	1			2,210		代価表 0162
01	どりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.5km以下	m3	1	1	2,210	2,210		
	計						2,210		
	どりこわし発生材運搬	4t積級 樹木 27.0km以下	m3	1			1,920		代価表 0163
01	どりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 木材類 D1D区間有り 27.0km以下	m3	1	1	1,920	1,920		
	計						1,920		
	建設発生土処分		m3	1			1,800		代価表 0164
01	建設発生土処分費		m3	1	1	1,800	1,800		
	計						1,800		
	どりこわし発生材処分	廃プラスチック類	m3	1			16,000		代価表 0165
01	どりこわし発生材処分	廃プラスチック類	m3	1	1	16,000	16,000		
	計						16,000		

代価表

277

発生土・発生材処分									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※1	備考
	どりこわし発生材処分	コンクリート類	m3	1			3,520		代価表 0166
01	どりこわし発生材処分	コンクリート類	m3	1	1	3,520	3,520		
	計						3,520		
	どりこわし発生材処分	砕石類	m3	1			19,400		代価表 0167
01	どりこわし発生材処分	砕石類	m3	1	1	19,400	19,400		
	計						19,400		
	どりこわし発生材処分	アスファルト類	m3	1			4,700		代価表 0168
01	どりこわし発生材処分	アスファルト類	m3	1	1	4,700	4,700		
	計						4,700		
	どりこわし発生材処分	樹木類	m3	1			1,000		代価表 0169
01	どりこわし発生材処分	樹木	m3	1	1	1,000	1,000		
	計						1,000		

電気設備工事 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
【電気設備工事】				
6号棟	1	式	4,084,600	
8号棟	1	式	1,499,130	
9号棟	1	式	5,453,810	
墜落制止用器具	1	式	64,800	
計			11,102,340	

電気設備工事 科目別内訳

6号棟				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
引込幹線設備	1	式	2,148,990	
電灯設備	1	式	1,496,510	
電話設備	1	式	222,310	
水道集中検針設備	1	式	93,690	
屋外灯設備	1	式	123,100	
計			4,084,600	

電気設備工事 科目別内訳

8号棟				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
引込幹線設備	1	式	1,037,690	
電灯設備	1	式	399,060	
電話設備	1	式	59,600	
テレビ共同受信設備	1	式	2,780	
計			1,499,130	

電気設備工事 科目別内訳

9号棟								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
引込幹線設備		1		式		2,682,250		
電灯設備		1		式		2,359,700		
電話設備		1		式		320,310		
屋外灯設備		1		式		91,550		
	計					5,453,810		

電気設備工事 科目別内訳

墜落制止用器具								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
墜落制止用器具		1		式		64,800		
	計					64,800		

電気設備工事 中科目別内訳

6号棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
引込幹線設備	改修	1	式	2,148,990	
計				2,148,990	
電灯設備	電灯分岐	1	式	1,496,510	
計				1,496,510	
電話設備		1	式	222,310	
計				222,310	
水道集中検針設備	水道集中検針設備	1	式	93,690	
計				93,690	
屋外灯設備	屋外灯設備	1	式	123,100	
計				123,100	

電気設備工事 中科目別内訳

8号棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
引込幹線設備	改修	1	式	1,037,690	
計				1,037,690	
電灯設備	電灯分岐	1	式	399,060	
計				399,060	
電話設備		1	式	59,600	
計				59,600	
テレビ共同受信設備		1	式	2,780	
計				2,780	

9号棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
引込幹線設備	改修	1	式	2,682,250	
計				2,682,250	
電灯設備	電灯分岐	1	式	2,359,700	
計				2,359,700	
電話設備		1	式	320,310	
計				320,310	
屋外灯設備	屋外灯設備	1	式	91,550	
計				91,550	

電気設備工事 中科目別内訳

墜落制止用器具					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
墜落制止用器具		1	式	64,800	
計				64,800	

電気設備工事 細目別内訳

6号棟		引込幹線設備			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	5.5mm2	3	m	380	1,140	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	5.5mm2	55	m	440	24,200	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ヒット・天井	39	m	840	32,760	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C 管内	65	m	1,150	74,750	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C ラック	116	m	1,300	150,800	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	114	m	1,480	168,720	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ラック	68	m	1,670	113,560	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	12	m	2,060	24,720	
ケーブルラックZA形	200A 1段目	26	m	5,940	154,440	
ケーブルラックZA形	300A 1段目	40	m	7,800	312,000	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 31mm	54	m	2,540	137,160	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 39mm	6	m	3,020	18,120	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 51mm	36	m	3,900	140,400	
金属製可とう電線管 (F) (ヒート被覆無)	(30) エキスパンション用等	6	m	2,260	13,560	
金属製可とう電線管 (F) (ヒート被覆無)	(50) エキスパンション用等	2	m	3,740	7,480	

電気設備工事 細目別内訳

6号棟		引込幹線設備			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	2	m	880	1,760	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	4	m	900	3,600	
ステンレス製プルボックス WP形	300×300×150	3	個	27,200	81,600	
露出スイッチボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 1個用1方出	3	個	3,730	11,190	
コンセント (防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	3	個	3,100	9,300	
引込開閉器盤	EV3基 (電灯引込1φ3W) -	1	面	557,000	557,000	
接地極 (銅覆銅棒打込式)	10φ×1.0m	1	か所	4,150	4,150	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,190	8,190	
製作金物		1	式		5,570	別紙 00-0001
配管用支持ブロッコ	H100 L500	34	個	2,730	92,820	
計					2,148,990	

電気設備工事 細目別内訳

6号棟		電灯設備			電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	1.6mm	97	m	300	29,100		
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	2.0mm	343	m	330	113,190		
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	5.5mm2	52	m	440	22,880		
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	34	m	980	33,320		
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ラック	84	m	1,120	94,080		
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗裝有) 19mm	90	m	1,570	141,300		
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗裝有) 25mm	47	m	2,080	97,760		
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗裝有) 31mm	22	m	2,540	55,880		
金属製可とう電線管 (F) (ポリエチレン被覆無)	(24) エキスパンション用等	7	m	1,770	12,390		
金属製可とう電線管 (F) (ポリエチレン被覆無)	(30) エキスパンション用等	6	m	2,260	13,560		
スプレッド製 プラボックス WP形	200× 200× 100	6	個	13,900	83,400		
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 1方出	6	個	3,700	22,200		
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 2方出	15	個	3,740	56,100		
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 3方出	3	個	3,750	11,250		
LED照明器具	FL20W相当 ×1 プラケット 防湿・防雨 -	3	個	21,500	64,500		

電気設備工事 細目別内訳

6号棟		電灯設備			電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
照明器具取付用ボックス	SUS 670×120×40	3	個	26,900	80,700		
LED照明器具	LDL20 ×1 逆富士 防湿・防雨 非常時点灯機能付	9	個	34,500	310,500		
非常用 LED照明器具	K1-LSS11 -2 -	12	個	21,200	254,400		
計					1,496,510		

6号棟						
電話設備						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-FCPEEケーブル	0.65mm ² - 2P 管内	53	m	540	28,620	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	49	m	1,570	76,930	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆無)	(17) エキスパンション用等	3	m	1,320	3,960	
ステンレス製 プルボックス WP形	150× 150× 100 -	12	個	9,400	112,800	
計					222,310	

電気設備工事 細目別内訳

6号棟						
水道集中検針設備						
水道集中検針設備						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-CEEケーブル	2mm ² - 4C 管内	21	m	980	20,580	
EM-CEEケーブル	2mm ² - 4C FEP内(PF・CD)	9	m	800	7,200	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 25mm	1	m	2,080	2,080	
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(30)	9	m	950	8,550	
ステンレス製 プルボックス WP形	150× 150× 100 -	1	個	9,400	9,400	
埋設標識シート	3.5倍長(W) 150	9	m	350	3,150	
地中埋設標	鉄製	2	個	960	1,920	
土工事	6号棟	1	式		18,300	別紙 00-0002
残土処分費		1	式		230	別紙 00-0003
撤去工事	再使用なし	1	式		6,180	別紙 00-0004
土工事	6号棟 撤去	1	式		16,100	別紙 00-0005
計					93,690	

電気設備工事 細目別内訳

6号棟		屋外灯設備			屋外灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 2C 管内	42	m	690	28,980		
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	6	m	950	5,700		
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	5	m	350	1,750		
撤去工事	再使用する	1	式		16,600	別紙 00-0006	
HID灯器具 (屋外灯) (施工費)	ボールライト 100W	1	灯	41,700	41,700		
土工事	6号棟	1	式		12,500	別紙 00-0007	
残土処分費		1	式		370	別紙 00-0008	
撤去工事	再使用なし	1	式		6,060	別紙 00-0009	
有価材		1	式		▲2,760	別紙 00-0010	
土工事	6号棟 撤去	1	式		12,200	別紙 00-0011	
計					123,100		

電気設備工事 細目別内訳

8号棟		引込幹線設備			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	3	m	380	1,140		
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	23	m	440	10,120		
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	11	m	980	10,780		
EM-CEケーブル	8mm2- 2C 管内	39	m	1,150	44,850		
EM-CEケーブル	8mm2- 2C ラック	37	m	1,300	48,100		
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	39	m	1,480	57,720		
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ラック	37	m	1,670	61,790		
EM-CETケーブル	14mm2 管内	12	m	2,060	24,720		
ケーブルラックZA形	200A 1段目	12	m	5,940	71,280		
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 31mm	22	m	2,540	55,880		
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 39mm	6	m	3,020	18,120		
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 51mm	28	m	3,900	109,200		
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆無)	(30) エキスパンション用等	2	m	2,260	4,520		
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆無)	(50) エキスパンション用等	2	m	3,740	7,480		
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	2	m	880	1,760		

電気設備工事 細目別内訳

8号棟		引込幹線設備			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	3	m	900	2,700	
ステンレス製 プルボックス WP形	300× 300× 150	1	個	27,200	27,200	
露出スイッチボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 1個用1方出	1	個	3,730	3,730	
コンセント (防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	1	個	3,100	3,100	
引込開閉器盤	EVI基 (電灯引込1φ3W) -	1	面	435,000	435,000	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	5,630	5,630	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,190	8,190	
製作金物		1	式		5,570	別紙 00-0012
配管用支持ブロック	H100 L500	7	個	2,730	19,110	
計					1,037,690	

電気設備工事 細目別内訳

8号棟		電灯設備			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	1.6mm	19	m	300	5,700	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	78	m	330	25,740	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	10	m	440	4,400	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	14	m	980	13,720	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ラック	12	m	1,120	13,440	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 19mm	25	m	1,570	39,250	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 25mm	10	m	2,080	20,800	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 31mm	13	m	2,540	33,020	
金属製 可とう電線管 (F) (ビニル被覆無)	(30) エキスパンション用等	2	m	2,260	4,520	
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 100	1	個	13,900	13,900	
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 1方出	2	個	3,700	7,400	
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 2方出	3	個	3,740	11,220	
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 3方出	1	個	3,750	3,750	
LED照明器具	FL20W相当 ×1 プラケット 防湿・防雨 -	1	個	21,500	21,500	
照明器具取付用ボックス	SUS 670×120×40	1	個	26,900	26,900	

電気設備工事 細目別内訳

8号棟		電灯設備			電灯分岐	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LDL20 ×1 逆富士 防湿・防雨 非常時点灯機能付	2	個	34,500	69,000	
非常用 LED照明器具	K1-LSS11 -2 -	4	個	21,200	84,800	
計					399,060	

電気設備工事 細目別内訳

8号棟		電話設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEEケーブル	0.65mm- 2P 管内	15	m	540	8,100	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	14	m	1,570	21,980	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆無)	(17) エスパンション用等	1	m	1,320	1,320	
スチレン製 プルボックス WP形	150× 150× 100	3	個	9,400	28,200	
計					59,600	

電気設備工事 細目別内訳

8号棟							テレビ共同受信設備						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考							
撤去工事	再使用なし	1	式		3,890	別紙 00-0013							
有価材		1	式		▲1,110	別紙 00-0014							
計					2,780								

電気設備工事 細目別内訳

9号棟							引込幹線設備							改修						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考														
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm ²	3	m	380	1,140															
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm ²	64	m	440	28,160															
EM-CEケーブル	3.5mm ² - 3C ビット・天井	63	m	840	52,920															
EM-CEケーブル	8mm ² - 2C 管内	73	m	1,150	83,950															
EM-CEケーブル	8mm ² - 2C ラック	82	m	1,300	106,600															
EM-CEケーブル	8mm ² - 3C 管内	97	m	1,480	143,560															
EM-CEケーブル	8mm ² - 3C ラック	141	m	1,670	235,470															
EM-CEケーブル	14mm ² - 2C 管内	29	m	1,540	44,660															
EM-CEケーブル	14mm ² - 2C ラック	56	m	1,730	96,880															
EM-CETケーブル	14mm ² 管内	6	m	2,060	12,360															
ケーブルラックZA形	200A 1段目	25	m	5,940	148,500															
ケーブルラックZA形	300A 1段目	49	m	7,800	382,200															
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 31mm	70	m	2,540	177,800															
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 39mm	6	m	3,020	18,120															
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 51mm	58	m	3,900	226,200															

9号棟		引込幹線設備			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆無)	(30) エキスパンション用等	8	m	2,260	18,080		
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆無)	(50) エキスパンション用等	3	m	3,740	11,220		
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	2	m	880	1,760		
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	21	m	900	18,900		
ステンレス製 プルボックス WP形	300× 300× 150 -	4	個	27,200	108,800		
露出スイッチボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 1個用1方出	4	個	3,730	14,920		
コンセント(防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	4	個	3,100	12,400		
引込開閉器盤	EV4基(電灯引込1φ3W) -	1	面	616,000	616,000		
接地極 (鋼覆鋼棒打込式)	10φ×1.0m	1	か所	4,150	4,150		
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,190	8,190		
製作金物		1	式		5,570	別紙 00-0015	
配管用支持ブロック	H100 L500	38	個	2,730	103,740		
計					2,682,250		

電気設備工事 細目別内訳

9号棟		電灯設備			電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE)	1.6mm	130	m	300	39,000		
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	551	m	330	181,830		
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	64	m	440	28,160		
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	45	m	980	44,100		
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ラック	95	m	1,120	106,400		
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	174	m	1,570	273,180		
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 25mm	59	m	2,080	122,720		
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 31mm	27	m	2,540	68,580		
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆無)	(24) エキスパンション用等	9	m	1,770	15,930		
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆無)	(30) エキスパンション用等	8	m	2,260	18,080		
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 100 -	8	個	13,900	111,200		
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 1方出	8	個	3,700	29,600		
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 2方出	28	個	3,740	104,720		
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 3方出	4	個	3,750	15,000		
LED照明器具	FL20W相当 ×1 プラケット 防湿・防雨 -	4	個	21,500	86,000		

電気設備工事 細目別内訳

9号棟		電灯設備			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
照明器具取付用ボックス	SUS 670×120×40	4	個	26,900	107,600	
LED照明器具	LDL20 ×1 逆富士 防湿・防雨 非常時点灯機能付	12	個	34,500	414,000	
非常用LED照明器具	K1-LSS11 -2 -	28	個	21,200	593,600	
計					2,359,700	

電気設備工事 細目別内訳

9号棟		電話設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-FCPEEケーブル	0.65mm- 2P 管内	81	m	540	43,740	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	77	m	1,570	120,890	
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆無)	(17) エキスパンション用等	4	m	1,320	5,280	
ステンレス製ボックス WP形	150× 150× 100	16	個	9,400	150,400	
計					320,310	

9号棟		屋外灯設備			屋外灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
EM-CE7-74	3.5mm2- 2C 管内	25	m	690	17,250		
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	3	m	950	2,850		
埋設標識シート	3.5倍長 (W) 150	3	m	350	1,050		
土工事	9号棟	1	式		7,140	別紙 00-0016	
残土処分費		1	式		300	別紙 00-0017	
撤去工事	再使用する	1	式		16,600	別紙 00-0018	
HID灯具 (屋外灯) (施工費)	ボールライト 100W	1	灯	41,700	41,700		
撤去工事	再使用なし	1	式		2,490	別紙 00-0019	
有価材		1	式		▲1,320	別紙 00-0020	
土工事	9号棟 撤去	1	式		3,490	別紙 00-0021	
計					91,550		

電気設備工事 細目別内訳

墜落制止用器具		墜落制止用器具			墜落制止用器具		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
墜落制止用器具費		1	式		64,800	別紙 00-0022	
計					64,800		

6号棟		引込幹線設備			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
製作金物		1	式		5,570	別紙 00-0001
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×50×50 (等辺山形鋼)	1	m	5,570	5,570	
計					5,570	

電気設備工事 別紙明細

6号棟		水道集中検針設備			水道集中検針設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事	6号棟	1	式		18,300	別紙 00-0002
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	3.01	m3	1,940	5,839.4	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.28m3	2.88	m3	3,600	10,368	
土工事	山砂の類	0.13	m3	7,810	1,015.3	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	0.13	m3	8,920	1,159.6	
計					18,382.3	
残土処分費		1	式		230	別紙 00-0003
残土処分費	阪南	0.13	m3	1,800	234	
計					234	
撤去工事	再使用なし	1	式		6,180	別紙 00-0004
制御用ケーブル撤去	2mm2 4c 管内 再使用しない	29	m	120	3,480	
硬質ビニール電線管撤去	(VE22,HIVE22) 再使用しない	9	m	300	2,700	
計					6,180	

電気設備工事 別紙明細

6号棟		水道集中検針設備			水道集中検針設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事	6号棟 撤去	1	式		16,100	別紙 00-0005
土工事	機械掘方 バックホウ 0.28m3	2.91	m3	1,940	5,645.4	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.28m3	2.91	m3	3,600	10,476	
計					16,121.4	

電気設備工事 別紙明細

6号棟		屋外灯設備			屋外灯設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		16,600	別紙 00-0006
照明器具	100W T3.5~4 HIDボール灯 再使用する 取外し	1	灯	16,600	16,600	
計					16,600	
土工事	6号棟	1	式		12,500	別紙 00-0007
土工事	機械掘方 バックホウ 0.28m3	1.95	m3	1,940	3,783	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.28m3	1.74	m3	3,600	6,264	
土工事	山砂の類	0.08	m3	7,810	624.8	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	0.21	m3	8,920	1,873.2	
計					12,545	
残土処分費		1	式		370	別紙 00-0008
残土処分費	阪南	0.21	m3	1,800	378	
計					378	

6号棟		屋外灯設備			屋外灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事	再使用なし	1	式		6,060	別紙 00-0009	
600V 非 *撤去	3.5mm2-2C 管 内 再使用しない	44	m	90	3,960		
硬質ビニル電線管 撤去	(VE22, HIVE22) 再使用しない	7	m	300	2,100		
計					6,060		
有価材		1	式		▲2,760	別紙 00-0010	
2号銅線屑		2.79	kg	▲1,080	▲3,013.2		
サグット処理		7.26	kg	35	254.1		
計					▲2,759.1		
土工事	6号棟 撤去	1	式		12,200	別紙 00-0011	
土工事	機械堀方 ベックホ 0.28m3	2.21	m3	1,940	4,287.4		
土工事	機械埋め戻し ベックホ 0.28m3	2.21	m3	3,600	7,956		
計					12,243.4		

電気設備工事 別紙明細

8号棟		引込幹線設備			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
製作金物		1	式		5,570	別紙 00-0012	
鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×50×50 (等辺山形鋼)	1	m	5,570	5,570		
計					5,570		

8号棟		テレビ共同受信設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用なし	1	式		3,890	別紙 00-0013
同軸ケーブル撤去	5C 架線 再使用しない	18	m	90	1,620	
引込用電線撤去 (1径間)	DV-2F 2.0mm 再使用しない	1	径間	1,010	1,010	
メッセンジャワイヤー撤去	5.5mm2 (再使用無し)	18	m	70	1,260	
計					3,890	
有価材		1	式		▲1,110	別紙 00-0014
1号銅線屑		1.01	kg	▲1,140	▲1,151.4	
ガット処理		1.35	kg	35	47.25	
計					▲1,104.15	

電気設備工事 別紙明細

9号棟		引込幹線設備		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
製作金物		1	式		5,570	別紙 00-0015
鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50× 50 (等辺山形鋼)	1	m	5,570	5,570	
計					5,570	

9号棟		屋外灯設備			屋外灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
土工事	9号棟	1	式		7,140	別紙 00-0016	
土工事	機械掘方 バックホウ 0.28m3	1.07	m3	1,940	2,075.8		
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.28m3	0.9	m3	3,600	3,240		
土工事	山砂の類	0.04	m3	7,810	312.4		
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	0.17	m3	8,920	1,516.4		
計					7,144.6		
残土処分費		1	式		300	別紙 00-0017	
残土処分費	阪南	0.17	m3	1,800	306		
計					306		
撤去工事	再使用する	1	式		16,600	別紙 00-0018	
照明器具 HIDボール灯 取外し	100W T3, 5~4 再使用する	1	灯	16,600	16,600		
計					16,600		

電気設備工事 別紙明細

9号棟		屋外灯設備			屋外灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事	再使用なし	1	式		2,490	別紙 00-0019	
600V ポリエチレンケーブル撤去	3.5mm2-2C 管内 再使用しない	21	m	90	1,890		
硬質ビニル電線管撤去	(VE22, HIVE22) 再使用しない	2	m	300	600		
計					2,490		
有価材		1	式		▲1,320	別紙 00-0020	
2号銅線屑		1.33	kg	▲1,080	▲1,436.4		
サゲット処理		3.47	kg	35	121.45		
計					▲1,314.95		
土工事	9号棟 撤去	1	式		3,490	別紙 00-0021	
土工事	機械掘方 バックホウ 0.28m3	0.63	m3	1,940	1,222.2		
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.28m3	0.63	m3	3,600	2,268		
計					3,490.2		

墜落制止用器具						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墜落制止用器具費		1	式		64,800	別紙 00-0022
墜落制止用器具費	電気設備工事 新営工事	18	か月	3,600	64,800	
計					64,800	

衛生設備工事 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
衛生設備工事	1	式	8,874,240	
ガス設備工事	1	式	2,062,800	
計			10,937,040	

衛生設備工事 科目別内訳

衛生設備工事						
名	称	数	量	単位	金額	備考
6号棟		1		式	3,701,150	
8号棟		1		式	2,323,200	
9号棟		1		式	2,849,890	
	計				8,874,240	

衛生設備工事 科目別内訳

ガス設備工事						
名	称	数	量	単位	金額	備考
ガス設備工事		1		式	2,062,800	
	計				2,062,800	

衛生設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
6号棟	屋外給水設備	1	式	3,701,150	
計				3,701,150	
8号棟	屋外給水設備	1	式	2,323,200	
計				2,323,200	
9号棟	屋外給水設備	1	式	2,849,890	
計				2,849,890	

衛生設備工事 中科目別内訳

ガス設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
ガス設備工事		1	式	2,062,800	
計				2,062,800	

衛生設備工事		6号棟			屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
水道用ダクタイル鋳鉄管【K形3種】ボリスリーブ共(押輪別)	75A*4,000L	5	本	25,200	126,000		
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーブ共	短管1号(押輪別) 75A	1	個	16,700	16,700		
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーブ共	短管2号(押輪別) 75A	1	個	20,200	20,200		
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーブ共	90°曲管(押輪別) 75A	2	個	21,100	42,200		
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーブ共	二受丁字管(押輪別) 75A* 75A	1	個	25,600	25,600		
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーブ共	継ぎ輪(押輪別) 75A	1	個	19,400	19,400		
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーブ共	栓帽(特殊押輪付) 75A	2	個	19,300	38,600		
K形ダクタイル鋳鉄管用押輪(ゴム輪・ボルト共)	普通 K形 75A	2	口	1,840	3,680		
K形ダクタイル鋳鉄管用押輪(ゴム輪・ボルト共)	特殊 K形 75A	10	口	8,170	81,700		
不断水割丁字管ボルト付型(鋳鉄管用)	材工共(昼間) 75* 75	2	か所	214,000	428,000		
不断水ストップ設置(鋳鉄管用)	材工共(昼間) 75	2	か所	361,000	722,000		
ボルト付分水栓(鋳鉄管用)	ボルト式 HI(取出し) 75*40	1	個	33,800	33,800		
給水管接続(異種管継手使用)	VCポイント接続(ビニル管-鋳鉄管) 75A	1	か所	31,100	31,100		
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 20A	17	m	1,410	23,970		
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 40A	32	m	2,500	80,000		

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		6号棟			屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 50A	19	m	3,240	61,560		
ワトシム仕切弁	7.5K 内ネジ型 40A	3	個	19,300	57,900	代価表 0001	
ワトシム仕切弁	7.5K 内ネジ型 50A	1	個	29,400	29,400		
屋外仕切弁ボックス	75	8	か所	50,900	407,200		
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 20A 保温無	1	か所	2,830	2,830		
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 40A 保温無	3	か所	3,680	11,040		
配管切断(鋼管類)・手間のみ	配管切断 80A 保温無	2	か所	4,250	8,500		
埋設標識テープ	150幅	85	m	160	13,600		
地中埋設標	鉄製	15	個	970	14,550		
地中埋設標	プラスチック製	5	個	3,830	19,150		
水質試験費		1	式		13,300	別紙 00-0001	
土工事		1	式		411,000	別紙 00-0002	
残土処分費		1	式		16,900	別紙 00-0003	
アスファルト舗装費		1	式		269,000	別紙 00-0004	
コンクリート類解体工事		1	式		257,000	別紙 00-0005	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		6号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート類処分費		1	式		349,000	別紙 00-0006
撤去工事	(再使用しない)	1	式		79,300	別紙 00-0007
廃棄物処分費		1	式		570	別紙 00-0008
有価材		1	式		▲13,600	別紙 00-0009
計					3,701,150	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		8号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
水道用ダクタイル鋳鉄管【K形3種】ボリスリーブ共(押輪別)	100A*4,000L	5	本	32,300	161,500	
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーブ共	90° 曲管(押輪別) 100A	2	個	27,000	54,000	
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーブ共	短管1号(押輪別) 100A	1	個	21,000	21,000	
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーブ共	短管2号(押輪別) 100A	1	個	25,500	25,500	
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーブ共	栓帽 (特殊押輪付) 100A	2	個	24,200	48,400	
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーブ共	継ぎ輪(押輪別) 100A	1	個	24,400	24,400	
K形ダクタイル鋳鉄管用押輪(ゴム輪・ボルト共)	普通 K形 100A	2	口	2,370	4,740	
K形ダクタイル鋳鉄管用押輪(ゴム輪・ボルト共)	特殊 K形 100A	8	口	9,140	73,120	
不銹水ストップ設置(鋳鉄管用)	材工共(昼間) 100	2	か所	412,000	824,000	
不銹水割丁字管パドル付型(鋳鉄管用)	材工共(昼間) 100*100	2	か所	252,000	504,000	
屋外仕切弁ボックス	75	5	か所	50,900	254,500	
ボンド付分水栓(鋳鉄管用)	ボール式 HI (取出し) 100*40	1	個	34,400	34,400	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 40A	12	m	2,500	30,000	
ワトソン仕切弁	7.5K 内径型 40A	1	個	19,300	19,300	代価表 0001
配管切断(鋼管類)・手間のみ	配管切断 100A 保温無	2	か所	4,540	9,080	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		8号棟			屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
配管切断 (樹脂管類) ・手回のみ	配管切断 30A 保温無	1	か所	2,830	2,830		
埋設標識テープ	150幅	31	m	160	4,960		
地中埋設標	鉄製	3	個	970	2,910		
地中埋設標	プラスチック製	5	個	3,830	19,150		
水質試験費		1	式		4,450	別紙 00-0010	
土工事		1	式		171,000	別紙 00-0011	
残土処分費		1	式		7,290	別紙 00-0012	
撤去工事	(再使用しない)	1	式		29,500	別紙 00-0013	
廃棄物処分費		1	式		130	別紙 00-0014	
有備材		1	式		▲6,960	別紙 00-0015	
計					2,323,200		

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		9号棟			屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
水道用ダクタイル鋳鉄管【K形3種】ボリスリーブ共(押輪別)	75A*4,000L	8	本	25,200	201,600		
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーブ共	短管1号(押輪別) 75A	1	個	16,700	16,700		
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーブ共	90°曲管(押輪別) 75A	1	個	21,100	21,100		
K形ダクタイル鋳鉄異形管(粉体塗装)ボリスリーブ共	栓帽(特殊押輪付) 75A	1	個	19,300	19,300		
K形ダクタイル鋳鉄管用押輪(ゴム輪・ボルト共)	普通 K形 75A	5	口	1,840	9,200		
K形ダクタイル鋳鉄管用押輪(ゴム輪・ボルト共)	特殊 K形 75A	5	口	8,170	40,850		
不銹水割丁字管パル付型(鋳鉄管用)	材工共(昼間) 75*75	1	か所	214,000	214,000		
不銹水ストップ設置(鋳鉄管用)	材工共(昼間) 75	1	か所	361,000	361,000		
パル付分水栓(鋳鉄管用)	ボリスリーブ式 HI(取出し) 75*40	2	個	33,800	67,600		
給水管接続(異種管継手使用)	VCポイント接続(レニ管-鋳鉄管) 75A	1	か所	31,100	31,100		
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 40A	36	m	2,500	90,000		
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 50A	5	m	3,240	16,200		
ワトソール仕切弁	7.5K 内径型 40A	4	個	19,300	77,200	代備表 0001	
ワトソール仕切弁	7.5K 内径型 75A	1	個	40,400	40,400		
屋外仕切弁ボックス	75	7	か所	50,900	356,300		

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		9号棟			屋外給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管切断 (鋼管類) -手間のみ	配管切断 80A 保温無	1	か所	4,250	4,250	
配管切断 (樹脂管類) -手間のみ	配管切断 40A 保温無	4	か所	3,680	14,720	
埋設標識テープ	150幅	70	m	160	11,200	
地中埋設標	鉄製	12	個	970	11,640	
地中埋設標	プラスチック製	3	個	3,830	11,490	
水質試験費		1	式		17,800	別紙 00-0016
土工事		1	式		358,000	別紙 00-0017
残土処分費		1	式		14,900	別紙 00-0018
アスファルト舗装費		1	式		232,000	別紙 00-0019
コンクリート類解体工事		1	式		225,000	別紙 00-0020
コンクリート類処分費		1	式		300,000	別紙 00-0021
撤去工事	(再使用しない)	1	式		104,000	別紙 00-0022
廃棄物処分費		1	式		840	別紙 00-0023
有価材		1	式		▲18,500	別紙 00-0024
計					2,849,890	

衛生設備工事 細目別内訳

ガス設備工事		ガス設備工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
6号棟		1	式		952,000	
8号棟		1	式		222,800	
9号棟		1	式		888,000	
計					2,062,800	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		6号棟			屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
水質試験費		1	式		13,300	別紙 00-0001	
水質試験費	簡易6項目	3	か所	4,450	13,350		
計					13,350		
土工事		1	式		411,000	別紙 00-0002	
試掘	深 600	1	か所	10,100	10,100		
試掘	深 300	11	か所	5,050	55,550		
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	40.09	m3	1,940	77,774.6		
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	30.69	m3	3,600	110,484		
土工事	山砂の類 -	9.4	m3	7,810	73,414		
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	9.4	m3	8,920	83,848		
計					411,170.6		

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		6号棟			屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
残土処分費		1	式		16,900	別紙 00-0003	
残土処分費	投棄料(阪南2区)	9.4	m3	1,800	16,920		
計					16,920		
アスファルト舗装費		1	式		269,000	別紙 00-0004	
アスファルト舗装※	機械舗装 D(車道)	49.68	m ²	5,430	269,762.4		
計					269,762.4		
コンクリート類解体工事		1	式		257,000	別紙 00-0005	
コンクリート類解体工事	アスファルトカッター 厚100mm (m)	155		430	66,650		
コンクリート類解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m3)	2.48		6,450	15,996		
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3)	17.39		2,340	40,692.6		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.5km以下	2.48	m3	2,210	5,480.8		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 27.0km以下	17.39	m3	7,390	128,512.1		
計					257,331.5		

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		6号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート類処分費		1	式		349,000	別紙 00-0006
コンクリート類処分費	アスファルト投棄料	2.48	m ³	4,700	11,656	
コンクリート類処分費	路盤材投棄料	17.39	m ³	19,400	337,366	
計					349,022	
撤去工事	(再使用しない)	1	式		79,300	別紙 00-0007
ビニール管類撤去(給排水)再使用しない	地中配管 20A	8.4	m	360	3,024	
ビニール管類撤去(給排水)再使用しない	地中配管 40A	18.3	m	600	10,980	
ビニール管類撤去(給排水)再使用しない	地中配管 50A	5.1	m	760	3,876	
鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	地中配管 80A	18.2	m	1,830	33,306	
鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	地中配管 50A	8.7	m	1,240	10,788	
ボックス類蓋撤去再使用しない	バルブボックス 40	3	か所	3,620	10,860	
ボックス類蓋撤去再使用しない	バルブボックス 75	1	か所	3,620	3,620	
弁類撤去再使用しない	80A	1	個	2,890	2,890	
計					79,344	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		6号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		570	別紙 00-0008
ビニール管類処分費	20A	8.4	m	7	58.8	
ビニール管類処分費	40A	18.3	m	20	366	
ビニール管類処分費	50A	5.1	m	30	153	
計					577.8	
有備材		1	式		▲13,600	別紙 00-0009
鉄くず	鉄くず粉A	0.28	t	▲40,500	▲11,340	
鉄くず	H2	0.05	t	▲44,000	▲2,200	
計					▲13,540	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		8号棟			屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
水質試験費		1	式		4,450	別紙 00-0010	
水質試験費	簡易6項目	1	か所	4,450	4,450		
計					4,450		
土工事		1	式		171,000	別紙 00-0011	
試掘	深 300	6	か所	5,050	30,300		
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	15.82	m3	1,940	30,690.8		
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	11.77	m3	3,600	42,372		
土工事	山砂の類 -	4.05	m3	7,810	31,630.5		
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	4.05	m3	8,920	36,126		
計					171,119.3		
残土処分費		1	式		7,290	別紙 00-0012	
残土処分費	投棄料(阪南2区)	4.05	m3	1,800	7,290		
計					7,290		

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		8号棟			屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事	(再使用しない)	1	式		29,500	別紙 00-0013	
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 32A	0.8	m	460	368		
再使用しない							
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 40A	6.1	m	600	3,660		
再使用しない							
銅管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 100A	7.4	m	2,390	17,686		
再使用しない							
銅管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 50A	3.4	m	1,240	4,216		
再使用しない							
ボックス類蓋撤去	ボックス 30	1	か所	3,620	3,620		
再使用しない							
計					29,550		
廃棄物処分費		1	式		130	別紙 00-0014	
ビニル管類処分費	32A	0.8	m	10	8		
ビニル管類処分費	40A	6.1	m	20	122		
計					130		

衛生設備工事 別紙明細

11

衛生設備工事		8号棟			屋外給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
有価材		1	式		▲6,960	別紙 00-0015
鉄くず	鉄がら粉A	0.15	t	▲40,500	▲6,075	
鉄くず	H2	0.02	t	▲44,000	▲880	
計					▲6,955	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		9号棟			屋外給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
水質試験費		1	式		17,800	別紙 00-0016
水質試験費	簡易6項目	4	か所	4,450	17,800	
計					17,800	
土工事		1	式		358,000	別紙 00-0017
試験	深 300	10	か所	5,050	50,500	
試験	深 600	3	か所	10,100	30,300	
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	30.41	m3	1,940	58,995.4	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	22.09	m3	3,600	79,524	
土工事	山砂の類 -	8.32	m3	7,810	64,979.2	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	8.32	m3	8,920	74,214.4	
計					358,513	

衛生設備工事		9号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
残土処分費		1	式		14,900	別紙 00-0018
残土処分費	投棄料(阪南2区)	8.32	m3	1,800	14,976	
計					14,976	
アスファルト舗装費		1	式		232,000	別紙 00-0019
アスファルト舗装※	機械舗装 D(車道)	42.76	m ²	5,430	232,186.8	
計					232,186.8	
コンクリート類解体工事		1	式		225,000	別紙 00-0020
コンクリート類解体工事	アスファルトカッター 厚100mm (m)	142.1		430	61,103	
コンクリート類解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m3)	2.13		6,450	13,738.5	
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3)	14.97		2,340	35,029.8	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積載 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.5km以下	2.13	m3	2,210	4,707.3	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積載 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 27.0km以下	14.97	m3	7,390	110,628.3	
計					225,206.9	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		9号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート類処分費		1	式		300,000	別紙 00-0021
コンクリート類処分費	アスファルト投棄料	2.13	m3	4,700	10,011	
コンクリート類処分費	路盤材投棄料	14.97	m3	19,400	290,418	
計					300,429	
撤去工事	(再使用しない)	1	式		104,000	別紙 00-0022
ビニール管類撤去(給排水)	地中配管 40A	8.3	m	600	4,980	
再使用しない						
ビニール管類撤去(給排水)	地中配管 50A	22.6	m	760	17,176	
再使用しない						
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 80A	25.4	m	1,830	46,482	
再使用しない						
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 50A	11.9	m	1,240	14,756	
再使用しない						
ボックス類蓋撤去	ベルフボックス 50	4	か所	3,620	14,480	
再使用しない						
ボックス類蓋撤去	ベルフボックス 75	1	か所	3,620	3,620	
再使用しない						
弁類撤去	80A	1	個	2,890	2,890	
再使用しない						
計					104,384	

衛生設備工事		9号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		840	別紙 00-0023
ビニル管類処分費	40A	8.3	m	20	166	
ビニル管類処分費	50A	22.6	m	30	678	
計					844	
有価材		1	式		▲18,500	別紙 00-0024
鉄くず	鉄クワイ粉A	0.39	t	▲40,500	▲15,795	
鉄くず	H2	0.06	t	▲44,000	▲2,640	
計					▲18,435	

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	ワトシ-仕切弁	7.5K 内径型 40A	個	1	19,300	19,329.73	有り代価表 0001

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ワトシ4仕切弁	7.5K 内径型 40A	個	1			19,300	代価表 0001
01	ワトシ4仕切弁	7.5K 内径型 40A	個	1	1	15,700	15,700	
02	一般弁類 取付	40A	個	1	1	3,629.73	3,629.73	
	計						19,329.73	